
KUJIP01LL555

Číslo smlouvy objednatele: 158368 
Číslo smlouvy zhotovitele: 221122425

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

pro akci. II/403 Jestřebí, průtah

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
Ing. Iveta Hartmanová Pavlů, Ing. Stanislav Juránek 
Komerční banka

číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
adresa: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zástupce pro věci smluvní: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih na základě PM
zástupce pro věci technické: 
hlavní stavbyvedoucí:

Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina
Ing. Pavel Duba

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 117825233/0300
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel“)

u MS v Praze, oddíl B, vl. 6556

1.3. V případě změny údajů uvedených v odst. 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 
zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je kompletní zhotovení stavby 11/403 Jestřebí, průtah (dále též „dílo“ nebo 
„stavba“) zhotovitelem. Jedná se o rekonstrukce silnice 11/403 v intravilánu obce Jestřebí v délce cca 795m 
včetně zkapacitnění stávajícího propustku ev. č. 403-030P, úpravy části jednotné kanalizace a přeložení STL 
plynovodní přípojky.

Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „11/403 Jestřebí - průtah“, vypracované v říjnu 
2021 ve stupni projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) společností 
DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO 05411572.

Strana 1 (celkem 20)



Součástí stavby jsou i dopravně inženýrská opatření, zajištění povolení uzavírky na silnici 11/403 a definitivní 
dopravní značení nové komunikace.

Pokládka obrus né asfaltobetonové vrstvy vozovky bude provedena bez pracovní spáry s vyloučením veškeré 
dopravy.

Během celé stavby bude zajištěn přístup k obytné zástavbě.

Zhotovitel musí dodržet veškeré požadavky a podmínky uvedené ve vyjádřeních obsažených
v dokladové části projektové dokumentace.

Členění stavebních objektů (dále jen „SO") dle soupisu prací je následující:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady
SO 101 Komunikace 11/403
SO 101.1 Propustek ev. č. 403-030P
SO 181 Dopravně inženýrské opatření
SO 301.1 Úprava stávající jednotné kanalizace - úsek Š1-Š2 (Kraj Vysočina)
SO 501 Přeložka STL plynovodní přípojky

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, jakosti a za podmínek dohodnutých 
v této smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté 
ceny.

2.3. Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti:
- zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních 

komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů včetně 
zajištění aktualizace dopravně inženýrských opatření dle aktuálních podmínek,

- zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných 
tras po celou dobu výstavby,

- zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk,
- nutná koordinace prací a jejich návaznost s objekty jiných investorů a jejich zhotovitelů. Jedná se 

především o stavbu „Jestřebí, kabel VN, TS, posílení NN“ (stavebník EG. D a.s.).
- geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytýčení hranic 

trvalého i dočasného záboru, po dohodě s uživateli dotčených pozemků, seznámení uživatelů 
pozemků s rozsahem záborů),

- zřetelné vytyčení označení obvodu staveniště vč. jeho udržování,
- veškerá geodetická měření vyžadovaná v průběhu realizace stavby,
- pasportizace okolních staveb a pozemků před zahájením prací a po dokončení prací,
- pasportizace objízdných tras před a po dokončení stavby,
- vypracování a průběžná aktualizace podrobného časového a finančního harmonogramu prací pro 

jednotlivé SO, základní harmonogram prací bude zpracován po týdnech do 10 dnů od předání staveniště a 
bude průběžně dle potřeby nebo požadavku objednatele aktualizován. Dále bude pro každý měsíc 
předáván harmonogram prací po dnech k prvnímu pracovnímu dni měsíce. Na žádost objednatele, 
v případě zpoždění zhotovitele, vypracuje zhotovitel aktualizaci týdenního harmonogramu a předloží ji 
nejpozději do 7 dnů od vyzvání objednatelem. Předložené harmonogramy budou opatřeny datem, k 
němuž jsou zpracovány, a budou podepsány odpovědným zástupcem zhotovitele (stavbyvedoucím),

Strana 2 (celkem 20)



- požadovaná realizační dokumentace stavby (dále též „RDS") - v rozsahu dle oceněného soupisu prací a 
potřeb zhotovitele, bude po jejím odsouhlasení zástupcem objednatele předána zhotovitelem 3x 
v písemné podobě a 1xna CD. Pro odsouhlasení objednatelem, technickým dozorem (dále též „TD") a 
autorským dozorem (dále též „AD“) bude předložen koncept RDS 1x v písemné a 1x v digitální podobě. 
RDS bude vypracována autorizovanou osobou.

- dokumentace skutečného provedení stavby (dále též „DSPS“) bude předána 4x v písemné podobě a 4x 
v digitální podobě na CD nosiči ve formátu PDF a otevřeném formátu DWG k zahájení přejímacího 
řízení při dokončení díla (viz odst. 7.16 smlouvy).

- po dokončení realizace stavby budou vypracovány geometrické plány (dále též „GP") v rozsahu 
trvalého záboru stavby a věcných břemen. Zhotovitel předá objednateli jednotlivé GP - každý v 10 
vyhotoveních písemně a 1x digitálně (na CD). Všechny GP budou mít náležitosti stanovené zvláštními 
předpisy, zejména Vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění 
pozdějších předpisů, budou ověřeny oprávněným zeměměřičským inženýrem a budou potvrzeny 
příslušným katastrálním úřadem. GP budou způsobilé k majetkoprávnímu vypořádání a ke zřízení 
věcných břemen. GP musí být před konečným vyhotovením předány objednateli v dostatečném 
předstihu k odsouhlasení.

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za 
jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům (bude doloženo protokolem 
potvrzeným zástupcem správce jednotlivých inženýrských sítí nebo zápisem ve stavebním deníku),

- přípravu staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací mimo trvalý i dočasný zábor stavby,
- dodání materiálů a výrobků v požadované kvalitě včetně jejich certifikátů a atestů,
- vypracování a odsouhlasení Havarijního a Povodňového plánu (před zahájením stavebních prací), 

předání objednateli v počtu 1 pare tištěné a 1 v digitální formě,
- zhotovení všech prací podle technologického předpisu,
- zpracování a předložení technologických postupů prováděných prací před zahájením jednotlivých prací,
- veškeré nutné ochrany práce,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména 

chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- veškeré požadované úpravy a práce,
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP vypracované akreditovanou nezávislou 

zkušebnou odsouhlasenou objednatelem. Návrh akreditované zkušebny vč. vypracovaného kontrolního 
a zkušebního plánu stavby (dále též „KZP“) bude předložen objednateli k odsouhlasení nejpozději do 7 
dnů po předání a převzetí staveniště;

- odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předkládat zástupci objednatele výsledky 
jednotlivých zkoušek,

- veškerá doprava (zahrnuje svislou, vodorovnou dopravu a přepravu, manipulace a přesuny hmot a 
materiálů nutných pro realizaci díla, příplatky na lepivost, ztížení),

- veškeré lešení a podpěrné konstrukce,
- montážní prostředky a pomůcky,
- úpravu, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí,
- potřebné dočasné úpravy,
- úpravy, očištění a ošetření pracoviště,
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, 

zajištění svahu, zimní opatření, přístřešky, apod.),
- zajištění osvětlení staveniště v případě práce v noci dle potřeb zhotovitele,
- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, kontaminované zeminy, asfaltu,

Strana 3 (celkem 20)



- odvoz a úhrada poplatku za uložení vybouraných hmot, zeminy, o mice, nevhodných zemin, asfaltu 
(vč. zajištění potřebných zkoušek asfaltu před uložením na skládku dle příslušných předpisů),

- zajištění veškerých dokladů požadovaných stavebním úřadem, jejichž zajištění vyplývá z podmínek 
stavebního povolení včetně dokladů požadovaných k vydání kolaudačního souhlasu nebo k vydání 
povolení předčasného užívání stavby - např. souhlasná stanoviska dotčených orgánů,

- ostatní činnosti nutné k dokončení stavby, uvedení do předčasného užívání (zkušebního provozu), 
k vydání kolaudačního souhlasu a uvedení stavby do provozu,

- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví (dále též „koordinátor 
BOZP“), náklady na požadavky stanovené koordinátorem BOZP,

- zajištění geologa, geotechnika, náklady na jeho činnost (odborné posudky apod.),
- zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako 

závazek nebo povinnost objednatele (stavebníka) během realizace stavby,
- zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky stanovisek správců sítí,
- uzavření Dohody o předčasném užívání stavby,
- průběžná fotodokumentace provádění díla s uvedením data pořízení jednotlivých snímků - datové razítko 

(forma digitální),
- vypracování a předání Měsíčních zpráv o postupu výstavby
- veškeré koncepty dokumentů a dokladů (např. RDS, DSPS, geometrický plán apod.) budou 

předávány objednateli k odsouhlasení minimálně 14 dní před jejich odevzdáním,
- zhotovitel je povinen zajistit průjezdnost prostoru staveniště v zimních měsících (listopad-březen). 

Pokud bude stavba uvedena do režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu objednatel 
prostřednictvím svého správce komunikace - Krajské správy a údržby silnic Vysočina, p.o. (dále též 
„KSÚSV"), pokud nebude stavba v režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu na své náklady 
zhotovitel;

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a oceněné 
v nabídce veřejné zakázky, na základě které bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky.

2.4. Pro veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové 
dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen TD objednatele a 
zástupcem objednatele. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před 
jejich fakturací, po dosažení cenové shody, uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.8. 
a 14.11. této smlouvy.

2.5. Podmínky vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo 
povinnost objednatele během realizace stavby, splní zhotovitel.

2.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo ke zbytečnému 
omezení provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Majitelé přilehlých nemovitostí musí 
být řádně a včas informováni o průběhu stavebních prací.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup ke všem objektům pro jejich vlastníky.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup a příjezd ke všem objektům pro integrovaný záchranný 
systém.

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. 2 této smlouvy bude mít kvalitativní 
technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných norem. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též 
odpovídat kvalita všech prováděných prací.

Strana 4 (celkem 20)



Článek 3 - Termín plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště

Uvedení stavby do předčasného užívání

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části

předpoklad 03/2023

do 27.10.2023

do 31,01.2024

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které 
by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

3.2. Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech:
- Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele.
- Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, 
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

3.3. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit termín 
plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu dokončení 
díla bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě. Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které 
vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí 
mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na plnění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují 
také případy klimatických podmínek (silné dlouhotrvající mrazy nebo silné dlouhotrvající dešťové srážky) 
znemožňující pokračování prací v období delším než 10 dnů v době realizace stavby, potvrzené ve 
stavebním deníku TD. Pozastavení stavebních prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek se 
bude řídit dle minimálních teplot vzduchu uvedených v českých technických normách a v příslušných 
technických podmínkách pro konkrétní činnost.

3.4. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší moci nezbavuje 
objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té doby.

Článek 4 - Cenové ujednání

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla stanovenou 
v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen Oceněný soupis prací), která je jako její nedílná 
součást přílohou č. 1 této smlouvy, a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů. Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

4,2. Cena za provedení díla, která je specifikována v odst. 4.3. této smlouvy, je mezi smluvními stranami 
sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky zhotovitele vybraného v souvislosti 
s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
potřebné ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 občanského zákoníku.

Strana 5 (celkem 20)



4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo (doplní dodavatel):
cena celkem bez DPH:......................................................... 17 228 768,40 Kč
DPH 21%:......    3 618 041,36 Kč
cena celkem včetně DPH:............  20 846 809,76 Kč

(slovy: sedmnáct milionů dvě stě dvacet osm tisíc sedm set šedesát osm korun českých čtyřicet haléřů 
korun českých bez DPH)

4.4, Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

4.5. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen zákon o dani z přidané hodnoty) ke dni zdanitelného plnění uvedeného 
na faktuře - daňovém dokladu.

4.6. Objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy bude od zhotovitele 
přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, prohlašuje, že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije 
výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst (4) zákona o 
dani z přidané hodnoty, není objednatel při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za 
osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové 
povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a 
zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby 
s místem plnění v tuzemsku.

4.7. Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných 
zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platných v době realizace díla a 
technické specifikaci předmětu díla.

4.8. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto podmínek:
- v případě dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 

podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné 
stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto případné dodatečné 
stavební práce musí být projednány a odsouhlaseny objednatelem.

- v případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH).

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.

4.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce).

4.10. Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla: 
- Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v Oceněném soupise prací, 

který je přílohou č. 1 této smlouvy
- Tam, kde nelze použít výše popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno následovně:

o u záměny položek cenou za obdobné položky cenové soustavy ASPE platné v době podání 
nabídky úměrně upravené s ohledem na vyměňovanou položku, přičemž pro ocenění změněné 
položky bude použit poměr ceny původní položky dle nabídky zhotovitele k ceně položky v 
cenové soustavě ASPE

Strana 6 (celkem 20)



o u nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání 
nabídky ponížené o 15 %.

- Nebude-li možno užít položky cenové soustavy ASPE, budou pro ocenění nových položek použity 
ceny z katalogu URS, a.s. Praha v cenové úrovni platné v době podání nabídky ponížené o 15 %.

- Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele, v cenové soustavě ASPE ani v ÚRS, a.s. 
Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. Specifikace materiálů 
neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů 
doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná). Tato 
cena bude navýšena o pořizovací přirážku ve výši do 5 %. Při dodatečném zajišťování 
poddodavatelských prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovitele, bude cena doložena 
nabídkami min. 2 dodavatelů, respektive nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude 
navýšena o koordinační přirážku ve výši do 5 % z ceny těchto prací.

- Cenovou soustavou ASPE se rozumí OTSKP Expertní ceny (v době podání nabídky).
- Cena bude odsouhlasena s objednatelem.
- Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této 

smlouvě.
- Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode dne 

doručení návrhu.
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly 

předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty.

Článek 5 - Platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Mezi smluvními stranami se touto smlouvou ujednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato 
smlouva, je souhrnem dílčích plnění, jimiž se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v 
níže sjednaných lhůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považována plnění provedená 
zhotovitelem vždy v průběhu kalendářního měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy 
je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne 
daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak.

5.3. Cena díla je ze strany objednatele splatná na základě faktur, které budou zároveň obsahovat 
náležitosti daňových dokladů. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně. Pro účely vystavení faktur se použije označení objednatele dle odst. 1.1. této 
smlouvy.
Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách přesný název akce 
11/403 Jestřebí, průtah.

5.4. Zhotovitel vyhotoví vždy do patnácti dnů od posledního dne daného kalendářního měsíce pro 
objednatele fakturu, která bude deklarovat cenu dílčího plnění, tedy bude představovat cenu plnění 
provedeného zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního měsíce.

5.5. Faktury vystavené zhotovitelem budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu 
objednatele. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvrzeným TD a 
odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

5.6. Zhotovitel zároveň s fakturou předloží soupis provedených prací v elektronické formě ve formátu 
*.xls, (resp. *.xlsx) a ve formátu *XC4. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet dodaného materiálu 
a provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat všechny řádky, které 
obsahuje celkový rozpočet. U položek, které v daném období nebudou dodány, bude uvedena nula.

Strana 7 (celkem 20)



5.7. Pokud budou fakturovány poplatky za skládku, zhotovitel doloží objednateli doklady o uložení 
odpadu ke každé relevantní fakturaci (čestné prohlášení není relevantní). Zhotovitel zajistí, aby na dokladu o 
uložení odpadu byla uvedena měrná jednotka v souladu se soupisem prací.

5.8. V případě, že nějaký materiál bude uložen na KSÚSV, předávací doklad bude přiložen ke každé 
relevantní fakturaci.

5.9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. V takovém případě nová lhůta splatnosti začne plynout od data 
doručení opravené faktury objednateli.

5.10. Objednatel z titulu úhrady ceny díla nebo její části vyplývající z této smlouvy není v prodlení, pokud 
nej později v den splatnosti bude daná peněžní částka připsána na účet zhotovitele. Po objednateli, který 
je v prodlení se splácením peněžitého dluhu, může zhotovitel požadovat zaplacení úroku z prodlení ve 
výši, kterou stanoví vláda nařízením. Úrok z prodlení je splatný způsobem uvedeným zhotovitelem v jeho 
vyúčtování, a to do třiceti dnů ode dne jeho nárokování ze strany zhotovitele.

5.11. Doba splatnosti části ceny díla deklarované danou fakturou jako cena plnění provedeného 
zhotovitelem pro objednatele v průběhu daného kalendářního měsíce se mezi smluvními stranami 
ujednává vždy na třicet dnů ode dne doručení dané faktury. Ujednání tohoto odstavce platí pro části ceny 
díla, jejichž součet postupně kumulativně dosáhne částky 90 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 
4.4. této smlouvy.

5.12. Doba splatnosti zbývající části ceny díla ve výši 10 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. 
této smlouvy se mezi smluvními stranami ujednává na třicet dnů ode dne provedení díla bez jakýchkoli vad. 
Provedením díla bez jakýchkoli vad se pro účely tohoto odstavce rozumí dokončení díla zhotovitelem a 
jeho převzetí objednatelem bez výhrad nebo odstranění zhotovitelem všech vad poté, co bylo dílo 
zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato s výhradami.

5.13. Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta splatnosti 
konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků.

5.14. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů na účet zhotovitele dle odst. 1.2. této 
smlouvy, který je účtem vedeným poskytovatelem platebních služeb na území České republiky a který je 
podle ustanovení § 98 zákona o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako údaj z registru 
plátců, a to způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel je zavázán ke zveřejnění výše uvedeného 
účtu výše uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední části peněžitého dluhu 
objednatele vůči zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy.

5.15. Pro případ, že v průběhu účinnosti této smlouvy bude zhotovitel nespolehlivým plátcem dle ustanovení 
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty, ujednává se mezi smluvními stranami, že pro úhradu ceny díla 
nebo její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ustanovení § 109a zákona o dani 
z přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel zavázán formou bezhotovostního převodu na výše 
uvedený účet zhotovitele zaplatit v době splatnosti částku ve výši základu daně, jak je tato uvedena 
na příslušném daňovém dokladu. Částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru, uhradí objednatel za zhotovitele 
správci daně zhotovitele v pětadvacetidenní lhůtě po skončení kalendářního měsíce, v němž bylo 
uskutečněno zdanitelné plnění. Tato platba bude směřována na depozitní účet správce daně, přičemž 
předčíslí účtuje 80039, matriková část účtuje 77620021 a kód banky je 0710. Platba bude provedena s 
uvedením variabilního symbolu 26177005 (IČO zhotovitele), specifického symbolu 70890749 (IČO 
objednatele), konstantního symbolu 1148; ve zprávě pro příjemce platby bude uvedena informace o dni 
uskutečnění zdanitelného plnění ve tvaru DD/MM/RRRR-P, kde DDje proměnná číselně označující den, 
MM proměnná číselně označující měsíc a RRRR proměnná číselně označující rok.

Strana 8 (celkem 20)



5.16. Dojde-li ke změně místní příslušnosti správce daně zhotovitele, předloží zhotovitel bez jakéhokoliv 
odkladu objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude aktualizována matriková část 
účtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se zavazuje takový dodatek se 
zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít.

5.17. Objednatel sdělí zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za zhotovitele. 
Sdělení objednatel učiní v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby, a to formou prokazatelně 
doručeného listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané prostřednictvím datové 
schránky. Ve sdělení zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo příslušného daňového dokladu, 
výši zaplacené daně, datum platby, údaje o účtu správce daně (předčíslí, matriková část, kód banky), 
variabilní symbol, specifický symbol, konstantní symbol a údaj uvedený ve zprávě pro příjemce platby.

5.18. Zhotovitel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění dle této smlouvy bude pro 
objednatele uskutečňovat zdanitelná plnění, prohlašuje:

- že není dlužníkem ve smyslu ustanovení zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 
předpisů, tedy, že není daňovým subjektem s neuhrazeným nedoplatkem;

- že daň z přidané hodnoty na výstupu z titulu plnění dle této smlouvy bude přiznávat ke dni 
uskutečnění zdanitelných plnění nebo ke dni přijetí úplat, a to vždy k tomu dni, který nastane dříve, 
pokud zákon o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak;

- že daň z přidané hodnoty z titulu plnění dle této smlouvy bude uvádět v daňových přiznáních za 
zdaňovací období, ve kterých mu vznikla povinnost daň přiznat;

- že vlastní daňovou povinnost týkající se daně z přidané hodnoty bude správci daně platit ve lhůtě 
pro podání daňového přiznání;

- že bude vždy postupovat a jednat takovým způsobem, aby objednateli nevznikla povinnost ručení 
za daň z přidané hodnoty nezaplacenou zhotovitelem.

5.19. Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává, že nelze postoupit jiné osobě žádnou pohledávku 
vzniklou na základě této smlouvy; postoupit nelze ani část takové pohledávky.

Článek 6 - Staveniště

6.1. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat 
pro realizaci díla prostor větší, obstará si jej na vlastní náklady vč. uzavření nutných smluvních vztahů, 
souhlasů a rozhodnutí.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů od 
vyzvání ze strany objednatele, a to formou oboustranně podepsaného protokolu.

6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí 
příslušných orgánů. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.

6.4. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí a neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

6.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou 
dokumentaci stavby ve stupni PDPS ve 2 vyhotoveních a DSP v 1 vyhotovení.

6.6. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zabezpečí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s platnými právními předpisy. Zdroje energií 
pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, 
povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod.

Strana 9 (celkem 20)



6.7. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla 
a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.8. Zhotovitel je povinen před započetím prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých 
stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto 
zařízení. Za veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném 
rozsahu odpovědnost zhotovitel.

6,9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

6.10. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod,

6.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního 
předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel 
zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Článek 7 - Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o 
provedených pracích dle ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, v souladu s přílohou č. 16 Vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentací staveb, věznění pozdějších předpisů. Do stavebního deníku budou 
zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, časový postup prací a jejich jakosti, 
podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení a údaje důležité pro posouzení rozsahu a 
hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na 
pracovišti zhotovitele (tj. na místě provádění díla). Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady 
oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno 
přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího zhotovitele 
oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající funkce TD, 
koordinátora BOZP na staveništi a AD projektanta, popř. osoby jimi pověřené a osoby dle § 157 odst. 2 
zákona č. 183/2006 Sb., zákona o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.

7.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce AD projektanta, TD a koordinátora 
BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

TD:

AD projektanta:

Koordinátor BOZP:

bude doplněn před podpisem smlouvy nebo při předání staveniště

DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava, IČO 05411572

bude doplněn před podpisem smlouvy nebo při předání staveniště

TD zejména:

- Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schválené projektové dokumentace, podle 
smlouvy o dílo, platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných předpisů.

- Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) na 
nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých 

Strana 10 (celkem 20)



závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých 
závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn 
nárokovat smluvní pokutu dle odst. 11.1.4.

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených 
prací a zjišťovací protokoly. Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem, provádí kontrolu 
zakrývaných prací.

- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které nemají vliv na 
cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem o zapsané 
skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4. Zhotovitel je povinen předat k termínu předání a převzetí díla, příp. po odstranění vad a nedodělků 
zjištěných pří přejímacím řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

7.5. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny 
jak TD, tak zástupcem objednatele ve věcech technických, a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7.6. Kontrolní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svolávány dle potřeby stavby. Předpokládá se 1x 
za dva týdny. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají stejnou právní 
platnost jako zápisy ve stavebním deníku.

7.7. Zhotovitel zabezpečí vhodné prostory pro jednání a účast svých zmocněných odpovědných 
zástupců na pravidelných kontrolních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.8. Zhotovitel vyzve TD prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, které 
budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu TD bez závažných důvodů 
nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění TD a 
dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel 
k takovému prověření kvality TD nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady 
zhotovitele, který je povinen tyto práce provést. Zhotovitel je v takovém případě dále povinen hradit 
náklady objednatele spojené s dodatečným prověřením kvality prací.

7.9. Zhotovitel vyzve kromě technického dozoru i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí, zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním 
deníku, případně samostatným protokolem. Zhotovitel před jejich zakrytím opatří geodetická zaměření, 
která nej později při protokolárním předání dokončeného díla předá objednateli.

7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit 
objednateli a navrhnout změnu díla. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla jiné překážky bránící řádnému 
provádění díla je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit písemně objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady 
spojené s následným odstraněním vady díla.

7.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku 
opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných právních předpisů, technických 

Strana 11 (celkem 20)



či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději do 14 dnů od zjištění 
rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

7.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné poddodavatele, než byli uvedeni v nabídce 
zhotovitele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky. Změna 
poddodavatelů uvedených v nabídce musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Veškeré 
náklady spojené se změnami poddodavatelů nese zhotovitel. V případě změny poddodavatele 
provedené zhotovitelem bez souhlasu objednatele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu 
dle odst. 11.1.5., případně odstoupit od smlouvy.

7.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí 
a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám (zejména ropných 
látek). Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady taková 
opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je 
zhotovitel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo 
k jejich poškození.

7.15. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

7.16. Podkladem pro vypracování DSPS bude PDPS a RDS, geodetické zaměření provedených prací, 
případně další požadavky objednatele. DSPS bude zpracována v souladu se Směrnicí pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací (schváleno MD, č. j. MD-23142/2022-930/2 ze dne 12. 7. 2022 s účinností 
od 1. 8. 2022 ve znění pozdějších předpisů).
Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, 
certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek. Součástí budou 
rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu 
stavby a s potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu 
se zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

7.17. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel před 
předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednání objízdných tras 
vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina s Oddělením 
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina. V případě, že v rámci projednání uzavírky u 
příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti stavu projednanému s Oddělením 
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je zhotovitel povinen s Oddělením dopravní 
obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina změny projednat. Projednáním se rozumí písemné anebo 
emailové vyjádření oddělení dopravní obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží zhotovitel.

7.18. V případě realizace víceprací ve smyslu odst. 4.8. a 4.10. této smlouvy je zhotovitel povinen 
vyhotovit o každé položce víceprací Evidenční list změny stavby. Dokument musí obsahovat povinné 
položky označující název stavby, smluvní strany, pořadové číslo a datum, zdůvodnění a popis změny, 
rozsah a způsob ocenění, rozsah a popis příloh vztahujících se k provedené změně, souhlas autorského 
dozoru, technického dozoru a zástupce objednatele s provedením změny. Dokument bude dále 
obsahovat případné další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění či dokladování a ocenění změn.

Článek 8 - Předání a převzetí díla

8.1. Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních dnů 
předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

Strana 12 (celkem 20)



8.3. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:
- originál stavebního deníku
- DSPS ve 4 tištěných vyhotoveních a 4 x CD (viz odst. 7.16.)
- závěrečnou zprávu zhotovitele o jakosti provedeného díla ve 4 tištěných vyhotoveních a 1 x na CD, 

obsahující především tyto doklady:
o kopie stavebního deníku,
o atesty a certifikáty použitých materiálů v českém jazyce. V případě cizojazyčných dokumentů 

předloží zhotovitel tyto dokumenty v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 
jazyka. Zhotovitel se zavazuje připojit k cizojazyčným dokumentům, které objednatel označí jako 
významné, jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka.

o doklady o provedených zkouškách,
o vyžadovaná geodetická zaměření, geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude 

provedeno na podkladu katastrální mapy (včetně digitální podoby na CD),
o prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,
o součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady, o uložení demontovaných a 

vybouraných materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

o ostatní doklady požadované stavebními úřady (včetně dokladů požadovaných k vydání 
kolaudačního souhlasu/rozhodnutí nebo k vydání povolení předčasného užívání stavby - např. 
souhlasná stanoviska dotčených orgánů),

o doklady o předání dotčených pozemků vlastníkům, s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se 
stavem, v jakém jsou pozemky předávány,

o doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případně správcem,
o doklady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich vlastníky, případně správci, 
o pasportizace okolních objektů a objízdných tras před zahájením a po dokončení prací, 
o strany závěrečné zprávy budou očíslovány a součástí bude seznam příloh,

- geometrické plány - viz odst. 2.3. této smlouvy.

Veškerou dokumentaci, která vznikne ve fyzické podobě v souvislosti s realizací stavby (např, stavební deník, 
závěrečnou zprávu včetně všech protokolů a dokladů, provedené posudky apod.), předá zhotovitel 
stavebních prací objednateli na vyžádání nejpozději k termínu předání a převzetí díla i v elektronické 
podobě na CD. Za elektronickou podobu je možno považovat i naskenování dokumentu do formátu PDF.

8.4. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí“ podepsaný zástupci 
obou smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení 
kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků (bude-li s nimi dílo převzato), dohodu o 
termínech odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště apod.

8.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro nedodělky. Odmítne-li objednatel dílo převzít, 
je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby 
pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně 
nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

8.6. Smluvní strany sjednávají, že drobnými vadami ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nejsou odchylky 
v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, českými technickými normami 
(ČSN), TKP a příslušnými technickými podmínkami (TP), které se vztahují ke zpracovávanému dílu. 
Drobnými vadami dále nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených touto smlouvou a 
dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu a jejichž odstraňování si 
nevyžádá omezení provozu na pozemní komunikaci.

8.7. Smluvní strany sjednávají, že za ojedinělé drobné vady ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nebudou 
považovány vady vyskytující se v rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného díla.

Strana 13 (celkem 20)



8.8. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen je odstranit 
v termínu společně dohodnutém. Pozdější termín odstranění vad je možný pouze na základě písemné 
dohody obou smluvních stran.

8.9. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí o 
termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontrolní 
prohlídce ve lhůtě určené v zápise z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení 
k užívání předmětu smlouvy. O odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

8.11. Dílo bude předáváno v souladu s termíny ukončení dle odst. 3.1. této smlouvy, pokud nebude 
smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného 
vyčištění stavby a staveniště.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční 
doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, 
příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Bylo-li plněno vadně, je se zhotovitelem 
společně a nerozdílně za podmínek § 2630 občanského zákoníku zavázán poddodavatel zhotovitele, 
dodavatel stavební dokumentace a dozor nad stavbou.

9.2. Zhotovitel poskytuje na kompletní stavební část díla záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem předání a převzetí díla ve smyslu čl. 8 této smlouvy po odstranění poslední vady a 
nedodělku.

9.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po převzetí stavby v důsledku neodborného zásahu, 
neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou 
bylo porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění vad 
s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nej později v poslední 
den záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad zhotoviteli.

9.6. Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od uplatnění reklamace, nebo v přiměřené lhůtě, která bude pro 
ten účel sjednána.

9.7. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8. Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

9.9. Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla neodstraní 
ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, nebo mu vyúčtovat 
škodu s tím spojenou.

9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1. tohoto článku zhotovitel neodpovídá jen 
v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

Strana 14 (celkem 20)



9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky 
a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12. Provedené odstranění vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne 
zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v odst. 9.2. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání 
a převzetí opravy.

Článek 10 - Odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání 
a převzetí díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či 
jiných škodlivých látek na stavbě.

10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla při 
realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
10.4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací, způsobené jeho 
provozem nebo činností.

10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s realizací díla 
budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny do 
původního nebo projektovaného stavu.

10.6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní 
náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou 
částkou ve výši 5 mil. Kč.

10.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na požadované 
pojištění při podpisu této smlouvy.

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní 
strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst 3.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 
14 dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla čí plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. přesahujícím lhůtu 14 dnů dle odst. 11.1.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 15. a každý další 
i započatý den tohoto prodlení.

11,1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla nejvýše však 50 000 Kč za 
den sjednané touto smlouvou, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání 
staveniště.

11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných koordinátorem BOZP či TD v 
průběhu provádění prací, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením lhůty pro jejich 

Strana 15 (celkem 20)



odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
sjednané touto smlouvou, a to za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení.

11.1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 7,13. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každou neoprávněnou změnu 
poddodavatele.

11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a 
převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za 
každou vadu nebo nedodělek.

11.1.7. Neodstraňí-lí zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6. této smlouvy, tj. do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za 
každou jednotlivou vadu a den prodlení.

11.1.8. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díía, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu a tuto reklamovanou vadu zhotovitel neodstraní dle odst. 9.7. 
této smlouvy, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu do výše 10 000 Kč za každou reklamovanou vadu, 
u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z 
prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,015 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.

11.2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti 
zhotovitele je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit, a to písemnou 
výzvou zápisem do stavebního deníku. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do pěti kalendářních dnů od 
zápisu této výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, a za každý i započatý den prodlení.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady 
způsobených škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku porušení 
závazku vznikl právní nárok dle příslušných ustanovení této smlouvy, může každá z nich učinit projev 
vůle směřující k započtení pohledávek.

11.4. Smluvní pokuty sjednané dle článku 11 této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů po 
obdržení faktury s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného 
v tomto článku.

11.5. Mezi smluvními stranami se ujednává, že výpočet smluvních pokut dle této smlouvy bude 
realizován z ceny díla bez DPH platné, ve smyslu odst. 4.3. této smlouvy, k termínu rozhodnému pro 
vznik příslušné smluvní pokuty.

11.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním 
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.8. Pro případ neuhrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle ustanovení této 
smlouvy, se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena 
v souladu s příslušným právním předpisem.

Strana 16 (celkem 20)



Článek 12 - Zajištění závazků zhotovitele

Není požadováno.

Článek 13- Odstoupení od smlouvy

13.1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s 
touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté 
s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li 
z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

13.2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou 
potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy musí nedostatky 
odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od 
smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

13.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

13.3.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
13.3.2. insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení,
13.3.3, byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů,
13.3.4. zhotovitel vstoupí do likvidace,
13.3.5. nastane vyšší moc uvedená v odst. 3.3. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 

smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

13.4. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 13.3. tohoto článku je každá smluvní strana 
povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících 
k odstoupení od smlouvy.

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ze strany zhotovitele ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

13.6. V případech odstoupení zaviněných zhotovitelem uvedených v odst. 13.1,13.2., 13.3. a 13.5., této 
smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to Je objednatel 
oprávněn přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak 
náklady vzniklé uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, za opravy vady či nedodělků, za penále 
nebo škody, které mohou být hrazeny objednatelem.

13.7. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak šest 
měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

13.8. Pokud dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů uvedených v článku 13, smluvní strany sepíší 
protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Protokol musí obsahovat zejména soupis 
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních 
stran. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, 
že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek 
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení 

Strana 17 (celkem 20)



finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný 
objednatel.

13.9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla 
a vzájemné nároky smluvních stran. Pro účely vyhotovení protokolu a vzájemného vypořádání nároků 
smluvních stran se přiměřeně použije ustanovení odst. 13.8. této smlouvy.

13.10. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dní odstoupení od smlouvy podle odstavců 
13.1 „ 13.2., 13.3., 13.5. a 13.7. se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede 
objednatel.

13.11. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel nesplní povinnost 
uvedenou v odstavci 14.17 této smlouvy.

13.12. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně prostřednictvím datové schránky. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

13.13. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout nebo 
dát k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve výrobně či skladu, které jsou 
nutné k pokračování prací a všechny doklady spjaté se stavbou.

13.14. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody.

13.15. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

13.16. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

Článek 14 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

14.1. Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami 
realizace a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami 
stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při realizací prací bude postupovat striktně podle 
zpracované projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány 
s objednatelem.

14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo 
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům 
zadávacího řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

14.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, který je 
předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem TD 
není ani osobou s ním propojenou.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní 
předpisy.

Strana 18 (celkem 20)



14.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít 
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku,

14.8. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě k přeměně 
této strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na nástupnický 
právní subjekt.

14.9. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně 
vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí 
díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

14.10. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035.

14.12. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

14.13. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

14.14. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze škol s obory pojící 
se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné zakázky a příslušné právní předpisy 
umožňují.

14,15. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č, 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb„ o zaměstnaností, ve znění pozdějších 
předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu 
plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

14.16. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem 
vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

14,17, Zhotovitel se zavazuje, v rámci plnění této smlouvy, nevyužívat v rozsahu vyšším než 10 % ceny 
poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

Strana 19 (celkem 20)



c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná Jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

14.18. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat přímý ani nepřímý nákup či dovoz zboží 
uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

14.19. Smlouva je uzavřena elektronicky.

14.20. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

14.21. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím 
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. 
Na důkaz připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.

14.22. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Oceněný soupis prací.

V Jihlavě dne

Za objednatele:

V Jihlavě dne

Za zhotovitele:

Digitálně podepsal Ing. Miroslav 
Houíka
Datum: 2023.01.03 18:21:34
+01'00'

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing. Miroslav 
Houška

Michal Digitálně podepsal 
Michal Altrichter

A +rick+A Datum: 2023.01.03 RILII-IILEI 1131:35+01’00'

Michal Altrichter
ředitel oblasti Jih na základě PM 
COLAS CZ, a.s.

Strana 20 (celkem 20)



Firma. COLAS CZ, a s I6 .Asne
3 6.1,8 Datum: 22 11 2022

Strana:
Cas: 8:02:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: So000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: So000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

( .................................................... ................ .. N
Objednavatel:

Zhotovíte! dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 629 758,00 KČ

Cena celková: 629 758,00 Kč

DPH: 132 249,18 Kč

Cenasdaní: 762007,18 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 629 758,00 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma. COLAS CZ, a.s8*
*48 As ne

361.8 Datum: 22 ! 1 2022

Strana: 2
Čas: 8 02 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jest řebí, prtadn P D
sooco VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
SOMO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecní konstrukce a práce

1 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE

-Zkoušent smsi na přítomnost PAU, vč.vyhadnacent a zatfidční (Jedná se o
ověřeni materiálů, zejména materiál s asfalty odvážený na skádku-vz.pol..2 

so 101)

1,0001 A

i i:,harcka ~pe1i řk.t« zahmnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

KPL 1,000 12 091,00 12 091,00

2 02720 POMOC PRÁCE zŘiz NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

vyřízení a projednáni DIO, pasportizace objízdných komunikací před a po realizaci

1=),000/A)

í \ d Mi ika 5 *ee 11 ika ce zalimnuj e vešk eré n ák lady spojené s obj ednatel e m poža dováným i zařizenimi

KPL 1,000 9 600,00 9 600,00

3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Zajštní inženýrských šití béhem realizace stavby dle požadavků správců. Nutné 

vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců.

Přesnou polohu podzemních vedeni avěfit ručně kopanými sondami. Podzemní 
plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedeni, voovod, v 

traso příčné přechody, Přechody nutno ochránit. Zajišténí stavby proti škodám na 

okolních pozemcích a objektech. Zajištění stavby proti škodám na okolních 

pozemcích a objektedt.

Zaurnuje Wšechny staveknl objckly

J^UJOO A]
1 cel mwka pee:ť hc: zahrnuj e veškeré nák 1 ady s pojené s o bjedn a tel em požadovaný mi zařízen i mi

KPL !, 000 2 1 468,00 2! 408,00

4 0281! PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNÍCKÉ NA POVRCHU

-zejména posouzeni základové spáry u propustku a podloží u komunikace, 
pp.ostatní práce

1-1,0M[A)

í eclanick.e spositlnce zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,000 32 018,00 32018,00



Firma: COLAS CZ, a.s.6$.I—Asne.
3.6 I 8 Datum: 22.) 1.2022

Strana: 3
Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:

Objekt:

Rozppočet:

20019 11/403 Jestřeb í, prů tah PD

Soo00 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
s0000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY ,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 02870 PRŮZKUMNÉ PRÁCE - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

Zjistěni stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou 

před započetím, v prúbhu a na konci stavebních prací.
Zdokumentování (pasportizace} stávajícího stavu konstrukci, objektů, pozemků 

apod., které budou stavbou dotčeny vč. fotodokumentace, projednání a 

odsouhlasení dotčenými osobami, správci, vlastníky.
Provedení souboru prací PŘED započetím stavebních prací vč. vypracování zprávy 

vč. projednání a odsouhlaseni
Provedení souboru prací PO dokončení stavebních prací vč. vypracování zprávy 

vč. projednání a odsouhlaseni
Závěrečná vyhodnocení stavu ploch, objektů apod.. návrh nápravných opatření, 
závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatření řečení mimo tuto akcí (v 

rámci samostatná akce)

Zahirnsje vSechny suvební objekty.
1-1,000 [A

KPL i,000 10000,00 10 000,00

Technh á rpecitif ae zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 02910

Technk

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zamreni skutečného provedeni díla ke kolaudaci stavby de SOD.

SO10L S0101.1, SO30LSO5Q1

1*1000/A,

c spetihkac: zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,000 52 400,00 52 400,00

8 02911 B

tehnjé

OSTATNI POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Geometrický oddělovači plán pro mujetkové vypořádání vlastnických vztahů, 
potvrzený katastrálním úřadem dle SOD,
Vypracování geometrických plánu pra majetkové vypořádání a geometriciých 

plánů pro věcná břemena dle požadavků správcům

Zalunuje 5‘šeehny slavelmi objekty.

1,000 (A|
<i qKecHskace zahmnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000 67 400,00 67 400,00

7 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 78 400,00 78 400,00



Firma COLAS CZ. a.s.was a

3 6.1 8 Datum 22.11.2022

Strana: 4
Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 U/40J Jest řťb i, průtah PD
$o000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
$000) VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 02940

"Veškerá nutné zaměřeni nutné k realizaci dila de SOD (nap. zaměfeni stavby 

před
výstavbou pro potřeby RDS, vytyčeni stavby a obvodu staveniště apod.) a k 

uvedení stavby do 

užíváni a rádnému předáni dokončeného díla.

Vytyčení stavby, zřízení vytyčovací sítě stavby"
Vytyčování během realizace stavby a průběžná geodetická činnost.

Zahunaje všechny stavebui ohjckty

[re. A]
1 ‘zclsnká spezket zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE DSPS KPL 1,000 G5 000,00 65 000,00

Dokumentace skutečného převedení stavby dle SOD. Výkresy a související 
písemnosti zhotovené stavby potebne pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy 

odchylek a změn stavby oproti OSP+PDPS. Ověřeni podpisem odpovědného 

zástupce zhotovitele a správce stavby.

Zadavatel poskytne dokumentaci v oteveném formátu ".dwg.
0101, $0101,1, $0301, $0601

Zaltmuje všechny seschni objckly.

I“I.OOO|AJ

leuhask.spkcc:kaci; zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁN) RDS KPL 1.000 195 000,00 195 000,00

i 1 02946

Realizační dokumentace stavby dle SOD. Obsah dle směrnice pro dokumentaci 
staveb PK, v souladu s PDFS, Řeši podrobnost pro kvalitní a bezpečné zhotovení 

stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí 
komunikace, zahuštění pličných fezů pro plynulé řešení, aktualizace dopracováni 

dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. 

Zadavatel poskytne otevřený formát *.dwg.
S0101 -Ko muni ka ce, 80 101.1 -Propuste k+ fešeni úprav koryta toku vč .opevněn i

Zahrnuje Atavebni objckly S011 a SO KM J.

[e1,0w {AJ

i r.olsnseka spes:hk.tce zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 ! 209.00 1 209,00



gg
As wc______ Firma: COLAS CZ, as.________________________________________________________________________________ _____________________ ____________________________ _________ Strana:_______5
36.1.8 Datum: 22 112022 Čas: 802.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 1WO3 Jestřebí, průtah FD 
somoe vŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 
$0000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

fx mís líně sada barevných fotografii v tištěné I etektronické form ě 

ix závrečné fotodokumentace v albu s popisem v tistné i elektronické podobí 

1x měsíčně mí sliní zpriva o postupu prací

Zahrnuje vechny stavební objekty.

=1,1 [A}

Iovlnicš.asp-xití*ise položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Celkem

billboard pro Kraj Vysočina 2 ks: 2ks bilb-ard Kraj Vysočina {místo reahzace bude
po dobu reahzace stavby osazeno 2 ks velkoplošného billboardu o rozměru 2,5 x

1,75 pravidel objednatele Kraj Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč, 

projednání umístění), montáže a demontáže

2-2,0X) [AJ

12 029525 R

l

OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP

Vypracováni plánu BOZP

1=t,000A)

apa’tifNce. zahrnuje veškeré náklady spojené 5 objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,010 1 209.00 1 209.00

13 029526 R OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN 

vypracování havarijního plánu pro četou stavbu

KPL 1,000 1 209,00 l 209,00

1#1,000 [A

14 02990 B OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 2,000 5 000,00 10 000,00

ik-Liunckj spr.citiks-ge položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platností
- případné nutné opravy poškozených čátí během platností



Sa‘69 Asne Firma: COLAS CZ. a.s Strana: 6
36 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum 22 11 2022 Čas: 8:02-30

Stavba: 20019 11/403 JestFebi, prňtah PD
.. A

Objekt: S0000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: so000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 60 454,00 60 454,00

Zhotovitel je povinen si zajistit plochy pro zařízeni staveništi vetné zajsténi 

pronájmu pozemku, zajstni souhlasu napojení na veřejná sílá a projednání 

přístupových cest.
Véetné provizorního hrazeni a oplocen výkopové jámy pro S0101 .t.

Zařízení staveništi je podrobněji specifikováno v SOD,

1-1,[A)

Tohrtwck, ,[»;,! fi..ce. zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event pronájem), provozováni, udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízení

17 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU KEL 1,000 12300,00 12 300,00

DOPRAVY 

hmná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy 0 pěší) na staveništi á nezbytně značeni a opatření vyplývající z 

požadavk BOZP na staveništi ve. provizorních lávek, nájezdů,...
Trasy pro pěsí v souladu s vyhl. . 398/2009 Sb.. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb. 

Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policii, 

záchranné služby ( složky !ZS). za)štént svozu TKO.

1=1,00[N

Tozhauckasyeeutik:(e zalirnujeobjednatelenipovolenénákladynapožadovariázařizenízhotovitele

0 Veobecně konstrukce a práce 629 758,08

Celkem: 629 758,00



Fiona: COLAS CZ. a.s.Asne
3 6.1.8 Datum 22.11.2022

Strana: 1

čas 802:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: SO101 KOMUNIKACE 11/403

Rozpočet: SO10I KOMUNIKACE 11/403

(

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace;

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 7 367 591,68 Kč

Cena celková: 7 367 591,68 Kč

DPH: 1 547 194,25 Kč

Cena s daní: 8 914 785,93 Kč ____________

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

7 367 591,68 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: COLAS CZ, a.s. Strana:
Čas

3 A34

3.6.1 8 8.02:30Datum: 22 11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 10019

Objekt: $0101
Rozpočet: So101

1/403 Jestřebí, průtali PD 
KOMUNIKACE 1I/$03 
KOMUNIKACE U/403

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° Všeobecné konstrukce a práce

1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD! T 253.137 1,00 253.13

Pfedpokládá se nutnost skládkování podkladních živičných stávajících vozovek 

jako nebezpečný odpad. Druh odpadu bude určen laboratorním rozborem vzorků 

de vyhlákky 8.1 30/2019 Sb.

(667*1,15*0,153*2,2-253,127 A)

k.luucfca pacn Bace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -1705 T 2 036,966 1,00 2 036,97
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

pelo2ka 1130: 1343*0,15*1,5=331,200 [A]

polohka 113320 269,75* 1.8-485,55018)

položko 17120: 520 120*1. 8-936,216 [c

položka 12932 355*0,5*1,6=284,00 [EI

Celkem A+G4C+E-2 036,966[F)

Te jhaa 1 specitB xe I Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje
-náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyřiděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném zněni.

3 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 T 33.750 1,00 33,75
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

VB pol 1134183 15,341*2.2-33,750 A

Teckanaa ecicitace 1. položka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo



Finns: COLAS CZ. a.s
<1

Asne
36,1,8 Datum: 22 II 2022

Strana: 3
Óas. 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 JestFebi, průtah PD
Objekt: $o101 KOMUNIKACE 1/403

Rozpočet: $011 KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

likvidaci odpadů 
3 Způsob měřeni: 
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. J 85/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném zněni.

4 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17(11 T 5.710 1.00 5.71
01 BETON z DEMOLIC OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ TV

poloka 13528:35*(0,15*0,25)*2.2=2,888 [51

poleká 96687 200.5*2,2-2.21 (B J

jwWka 96923(10*3,14*0,3*0,03)*2,2-0,622 [CJ

Celkem E+9--C-5,710/F]

euAunucs,a salifikee l. Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2 . Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů
3 Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění.

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 329,56

r 1 Zemní práce

5 11120 odstranění k Rovin M2 15,000 73,00 1095,00

likvidace kfovin Je v rež zhotovitele

15=15,000 jAI

Techats-k* rpecsfikace odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štípko vání

6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 380,000 43,00 59 340,00

sejmuti dmn v S. 150 mm ze sláv, svahů podél silnice 

panimetrováno ze situace



82
Asne Fiona COLAS CZ, a.s. Strana:4

361S Datum: 22 112022 Cas 8,02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10019 11/403 Jestřebí, průtah PD
Objekt: $0101 KOMUNIKACE 11/403

Rozpočet: S0101 KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně odvozu a ufožont na skládku, odvoz do 20km

(00+105+156)* 1.5e532.50%) !AJ
(650+-480)*0,75=847,500 [B,

Celkem: A+I-I 380,000 [0

Tucleuseka sppg-ifikiticw včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

7 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAREZŮ KUS 4,0100 1 935,00 7 740,00

likvidace stromů je v režii zhotovitele 

4=-,000 [A

lclsausta pecdmace Kácení stromů se můří v [ks] poražených stromů (prúměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména 
- poraženi stromu a osekáni větvi 
- spáleni větvi na hromadách nebo štípko ván i 
* dopravu a uloženi kmenů, připadne další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranůni pařezů se měfi v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: 
- vytrháni nebo vykopáni pařezů 
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů 
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
-zásypjam po pařezech ............... ................................. ... ...........

8 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 269,751 523,00 141 079,77

ODVOZ DO 20KM 

vybouraní nestmelených podkladních vozovkových vrstev v místech plné 

konstrukce vozovky 

v.odvozu a uložení na skládku 

planimetrováno ze situace programem autocad 

plnskee 667*1,15*0,22=168,751 A 

ve vjezdech 404 •0,25-101.000 [B) 

Celkem A+B *269,75 l [Cj

Teclunick.: -pcttikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami ví uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0151 ” (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)



Firma: COLAS CZ, a.s68 iAsne
36 18

Strana: 5
čas: 8:02:30Datum: 22.1 i 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20019

Objekt: SO 101
Rozpočet: Solt

11/403 Jestřebí, průtah FD
KOMUNIKACE 1/403

KOMUNIKACE U/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 113438 A ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 115,058 523,00 60 175,33

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM 

odstranni podkl, asf, vrstev vozovky (po frézováni), vé, odvozu a uloženi na 
skfádku 
v mist plné kee, předpoklad je obsah dehtu dle diagnostiky 
obsah plochy stáv, komunikace • planimetrováno programem autocad ze situace

plni kec pfedpokladjes obsahein dehtu nakládaní v souladu se zákonem o odpadech 66?* 1,15*0,15=115.056 [A)

Tec tm i<k;i apecfileawe Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

10 113438 B ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 15,3-1 523,00 8 023,34

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM 

odstranni podkl. ast. vrstev vozovky (do čisté ni po frézováni), vč. odvozu a 
uloženi na skládku 
bez obsahu dehtu 

vmiste plaé kec (bez obsahy dublu) 667* 1,1 5*0,02=1 5,341 [A]

Techraieka pweifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11 (1352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ tkm 63,000 54,00 3 402,00
BETONOVÝCH - DOPRAVA 

odvoz na skfádku 20 km

35*(0,15*0,25)*2,4*20-61,000 [A)

i exhaaack. sp-ofisnk« Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

12 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 437,360 642.00 280 785.12

odírézováni asfaltavho krytu s rozstidntm na materiál bez dehtu, předpoklad
dalšího využiti na stavbě { nezpevněné plochy), včet odvozu a uloženi na
dočasnou skládku
zhotovitol v celkové ceně dila zohledni toto následného využiti



g
Asoe Firma- COLAS CZ. a.s

3.6 1.8 Datum: 22 11.2022

Strana 6

čas 8:02-30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 20019 1/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt; Sot KOMUNIKACE 1/403
Rozpočet: Solt KOMUNIKACE 1/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 123738

likvidace případného přebytečného materiálu je v režii zhotovitele 

obsah plochy stiv kpmhupnkace -pkauimetrwtár programem autocid ze situace 
d.0,08m (43964667*-104)*0,08--537,360(A)

Tedanckj “wecitauu.e Položka zahmuje veikerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0151*" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce) ............................... .................................................................................

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ !, ODVOZ DO M3 493.000 609.00 300 237,00

20KM 

výkopy z trasy B.l v místí pinč kee vozovky, včetné úpravy terénu po odtřžent, 
včetně odvozu na skládku 
planimetrováno ze situace a vz.řezú programem autocad

akiivni zóna. 383,5-383,500) C] 

krajnice 109,5=109,500 (8) 
Celkem c+73=493,000 (D

i ucta K k ispicl; [’; Lit • položka zahrnuj e:
- vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- zíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejích dočasného zajištni
- zliženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potribí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 
* vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ni ční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základově spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



Firma: COLAS CZ, a.s.

3.6.! 8 Datum. 22 ! I 2022

Strana: 7
Čas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 1/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: SO101 KOMUNIKACE 11/403
Rozpočet: $0101 KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 125737

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1, ODVOZ DO 16KM M3 277,200 194,00 53776,80
nakup, natížent a dovoz vhodného materiálu (ornice pfip. podornice) pro 

ohumus ování

ornice u.0,15m 1818*0,15=277,200 (A}

Techaunka rpecitkate položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2}
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tčž.eni a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vů přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a

pod.)
položka nezahrnuje.
- práce spojené servírkou zemníku ................................. ........................................................................



Finns COLAS CZ. a.s.
• A
‘4 Asne

3.6 i 8 Datum: 32,1 1.2022
Strana: 8

Čas: 8:02 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 20019 1/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: $0101 KOMUNIKACE 11/403

Rozpočet: 
k

Soir KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

)5 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1, ODVOZ DO 20KM M3 493,000 103,00 80 359,00

nákup, natéženi a dovoz vhodného materiálu - aktivní zóna, zemn krajnice

aktwni zóna 383.5=383,500 [A,

zemni krnjmice: 109,5=109,500 18

Celkem. +3=422,000 C!

feeleau.ki sprritilate položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
• příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené sotvirkou zemniku

16 12932 čIŠTÉNÍPRÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 355,000 144,00 51 120,00

100+105+150)355,000 A

Tuclui ha spectfik,*ee Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahmout do



Finns COLAS CZ, a s
©A

Asne
36.1 8

Strana: 9
Čas 8:02-30Datum. 22.11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20019
Objekt: SOKU

Rozpočet: SO 101

m403 Jestřehi, průtah PD
KOMUNIKACE 1403
KOMUNIKACE IU403

Poř.Č. Položka Typ Název MJ

jednotkové ceny položky - tento fakt musi být uveden v doplujicim textu k položce)

Počet MJ J.cena Celkem

17 12980 ČISTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 20,000 605,00

přadpokled

20ee20/XN [A

echmcká spcezfikrnce Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s matenáiem a uloženi na skládku 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt must být uveden v doplňujícím textu k položce)

18 132738 HLOUBENÍ RÝH SÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ 1. ODVOZ DO 20KM MJ 27,120 l 466,00

výkop pro přípojky ulvpusti a ut. vpusti 

včetné odvozu na přebytečného materiálu na skládku

ul spustj: 2*1*1* ,02,000 [A] 
phpojlu ul.vpuisu 10*0,8* 1,4=1.12019] 
rýhy pro kolt zlobyy a chronicky’ 20*0,8*1,5-24,1%0 [CJ 
Celkem A+1+C*27,120 [D 

biucfcs wpcúknce položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní proveden: vykopávky nezapažené i zapažené
* ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (6gurch)
- čerpání vody vč, čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů

12 100.00

39 757,92



Finna: COLAS CZ. a s
43 A 

Asne
36.1 8 Datum 22 11.2022

Strana: 10
Čas: 802:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřábi, průtah PD
Objekt: $o1t KOMUNIKACE 11/403

Rozpočet: SOI01 KONIUNIKACE 1/403

Poř.f. Položka Typ Název MJ Pořet MJ J.tena Celkem

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěr konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce £.014 J * *

19 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 520.110 31,00

polaka 123718 493=403,000 [N

pvloíjci 132738 27,12-27,120 18
Celkem A+E-520,120 [

Techayackk rpeedil,ace položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) ví dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

16 123,72

20 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM 383,525 150,00 57 528,75

aktivní zóna v t,0,5m
Požadavky a výsledné parametry de ČSN 736133.

Kompletní provedení včetně nákupu a uloženi, hutněni, atp.

Zhotovtel navrhne a ocení pro néj nej vhodněji technologa lak. aby byly splněny 

definované požadavky {parametry). Prokázáni vhodnosti bude doloženo splněním 

definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 

materiál musí být odsouhlasen TDS, 

pianimetrováno ze situace a vzřezů programem autocad



e,
re’ Asne Firma: COLA SCZ, a.s.

3,6.1 8
Strana: 11

čas: 8:02-30Datum: 22 1 i 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 29019
Objekt: SO 101

Rezpočet; SO 101

11/403 JestFebi, průtah PD 
KOMUNIKACE 11/403
KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 173103

aktivní zóna v mislech pine kce- 667*0,5* 1,15=383.525 {A

Teshin u ípn ii ikíce položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce v£ výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidčnim, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ním ví, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
* svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) ................................................................................................................

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 109,500 433,00 47 913,50

zhutněná dasypávka krajnice
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133,

Kompletní provedení včetně nákupu, uloženi, hutnéní, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnjši technologii tak, aby byly splněny

definované požadavky {parametry). Prokázáni vhodnosti bude doloženo špiněním

definovaných požadovaných parametrů v soufadu s TKP. Veškeré ptáce a použitý 

materiál musí být odsouhlasen TDS. 
pianimetrováno ze situace a vz.ez programem autocad

xemni krajnice 109,5=109,500 (A |

i *Ts:há ‘pethhe položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce ve výběru vhodného materiálu



Firma: COLAS CZ. as.

3 6.1 8 Datum 22.11.2032

Strana: i 2

Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRAci

Stavba: 20019
Objekt: SO101

Rozpočet: SOI01

11/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE 1/403

KOMUNIKACE 11/403

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 17581 A

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidénim, promichnim nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,301) 701,00 15 632,30

I g.iueka S]

zásyp v mistě uí,vpustí, pro přípojky úl. vpusti, kabelové žlaby

Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky, vetné yšech souvisejících prací 
(např.natženi,doprevy, ulože ní úprava, hutnění, atp).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TOS.

ul vpusti***,-,*,*,/,} 
pipo k til. vpusti 1 ft4 o,8• 1,4= 11 200 ! B] 
ryhy prokab Alahy nchriničky 20*0,8*0,6=9,6000 

Celkcm A+B4C-22,300 (D 
ayst ik,ce položka zahrnuje.

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pňp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností 
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek



1•-Asne.

3,6.1.8

Firma: COLAS CZ. a.s

Datum. 22 11.2022
Strana: 13

čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebí, průtah PD
Objekt: SO101 KOMUNIKACE 11/403

Rozpačet: S011 KOMUNIKACE 11/403

Poř.L Položka Typ Nárev MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plachy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

23 18110 úPRAVA PLÁN SE ZHUTNNÍM V HORNINĚ TK 1 M2 775,050 24,00 18 601,20
planimnetrována ze situace a vz. př, Fezů programem autocad

plna kec (280+387)*1.15=767,050 [13]

pfekopy (přípojky UV): 10*0,8* I *=8,000 | B]

Celkem D+Be775,050 [E

TuclamB-* položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt

24 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 1 848,000 39,00 72 072,00
rozprostřeni omičnf {podorničnt) vrstvy v ti, 0,15m

pdanimnetrevt? sitiaaue «'.? pčneho fezuprgramicmaNitocadt * koef sklonu svahu 

(760+780)* 1.20-) 848,0010 [A]

1 shnricka fpcitikaee položka zahmuje:
nutné přemistěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

25 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNJCI M2 1 848.000 18,00 33 26-4,00

viz -položka 18222 :1848=! 848,000 [A]

i chrucku etikace Zahmuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ommici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

1 Zemní práce 1 359 626,75



Firma: COLAS CZ. a.s4 .JAsne..
36.1 8 Datum: 32 11 2022

Strana: 14

Čas- 8.02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—
Stavba: 10019 11/403 Jestřebí, prútah PD
Objekt: SO1O1 KOMUNIKACE 11/403

Rezpočet: SO1O1 KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 4 Vodorovné konstrukce

26 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 10,500 4 115.00
podkladní beton C20/25 XF3, 1,150mm

pod kamcuriou dlažbu. (5*3/*0,15-7,500 [A]
pod zulavé kostky kelem vpuatt (0*2)*0,15-3,0 [B]

Celkem A+B-10,500/01

cluauck* -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvont, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

27 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,750 7 617,(10

úprava vtoku na sláv.potrubí podél komunikace

kamenná dlažba d.250mm do betonu C20/25 XF3, t.150mm
(5*3)*0,25=1,7s0 [A)

1 oérkafa spaacttik,ace položka zahrnuje:

43 207.50

28 563.75



Firma: COLAS CZ. a.s.16Aspe

3.6 i 8 Datum: 22 11.2022

Strana: 15
Čas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jest řebí. p ni tah PD
Objekt: Sotr KOMUNIKACE 1/403

Rozpočet: So101 KOMUNIKACE 11/403

Poř.Č. Položka Typ Nasev M l Počet MJ J.cena Celkem

4

- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané t louštky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmeleni a vyplnění spar MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody 
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45 ..... .......................... .................................................

Vodorovné konstrukce 71 771,25

- 5 Komunikace

28 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRK ODRTI TL. DO 150MM

stinice- plná kce v mls té propustku, kanalizace, plynovodu 
šDa 0/32 8.150 mm, ŠDa 0/63 Gel 150 mm,

sNEN 53265, ČSN 736126-1

plocho vozovky pbnimeuována ze situqce a v2.pfincho lezu progtamtn qutocaid

$D 002 Ged 150xm (280+387)*1,07--713,690 (A)
SDa(63Get. 150mm (280+367)*1, 15-767,050 [13]

CeLkem: A+8-I 480,740 [c)

rectum Li * *l 11 Eak • - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni azhulněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

29 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTITL DO 250

sjezdy, vjezdy
ŠOa 0/32 Get. 250 mm
ČSN EN 13265, ČSN 736126-1
planimetrováno ze situace

404*1,07=432.281) [Aj

iedBiKkj syecat Bace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

M2 ! 480,740 184,00 272 456,16

M2 432,280 337,00 145 678,36



Finns COLAS CZ. a.s. Strana: 16

Čas: 8 02:30
Asne
361.8 Datum. 22 1! 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019

Objekt: So101

Rozpočet: SO 10!

11/403 Jestřebí, průtah PD 

KOMUNIKACE 11/403

KONUNIKACE 11/403

MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka Typ Název

- nezahrnuje postřiky, nátěry

30 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2

150MM

frézovaný materiál - recyklat t. 150mm (pouze kvalitativní trtde ZAS-T1) 

včetné dovozu z meziskládky 

planimetrováno ze situace programem autocad
(760+780)*0,50-770,10) A

Tssknaki specistat -dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 

- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry’

770.000 109,00 S3 930.00

3) 572113 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

plocha vozevky planintetrována ze stiuce programem autocad

plná kec: (280+387)*1076713,69 [B]

vjezdy -(6+1 24+8+8+40+17+ 8+2047+9,5*8, 5+6+8+! 2 +8+5 5+545+8+12+20+5+5+35+8+12+15+8+12+7+81 * 1 02= 12,086) {C]

Celkem BACee 125.770 D

Technuk. spa:tittaxce • dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného lechnologickélto předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

i 125,770 22,00 24 766,94

- úpravu napojení, ukončeni

32 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2

PS-C (C65 BP 5) 0,40kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN 13800

,1,57443+ 544617=5 467,600 [A]

pol 574046 51 i4=5 114 000 | P ]

Celkem A+B=10 581,000 (c

NcluHLk-t sacinklue - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení die předepsaného technologického předpisu

10 58).000 8.00 8-1 648,00



Finna COLAS CZ. a.s.

36,1.8

Strana: 17
Datum: 22.11.2022 Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019
Objekt; SO1O1

Rozpočet: SO 101

N
11/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE 1/403
KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka TyP Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončení

33 37475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŽOVINY M2 879,200 68,00 59 785.60

Tet

výztužná geomF/2 4,,1,5m s pevnosti podélní min.100kN/m, příčné min.1 OOkNJ/m
Předpoklad na 20% plochy. Přesný rozsah bude stanoven po odfrézován, 
pochůzkou v terénu, čerpáno se souhlasem TDI.

předpoklad na 26% plochy 0,20*43*%6-579.20n A)

rar U apeetfilace - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včeině přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) 
- očištěni podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu ........................

34 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, IISTL.40MM M2 5 467,000 246,00 l 344 882.00

35 574C06

ta

ACO! 1+SO/70 ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

plocha vozovky planintetrována ze situgce programem aulocad
úprava 4396-4 396,000 |A]
plná kce 280+387=667,000 [B)
vezdy. 6+1 2-+6-+8+8+40+17+84204749,548,5+648+1248+55+5+5+8+12+20+5+5+3548+1 2+1548+12+748-404,000 [C|

Celkem A+B+C-5 467.000 [D
raicka tpecafikacs . dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL J6+, 16S M3 177,598 6 576.00 1 167 8 84.45

DOROVNÁVKA Z ASFALTOVÉHO BETONU ACL16+ 50170 PRO DOCÍLENI 
příčných sklonů vozovky.
odborná kontrola povrchu po odtrézováni a upřesněni dorovnáni......... ACL 16+ 
průměrné douštky 40 mm
včetn oiotfení pracovních spár a spojů



gg,
Asne Firma COLAS CZ. a.s...........  ............. ............ .......... ............... ............................ ....... .... .......................................................Strana:38
36.18 Datum 22 11.2022 čas: 8:0230

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( ..................................................................

Stavba: 20019

Objekt: $o101

Rozpočet: $0101

1/403 Jestřebí, průtah PD 
KOMUNIKACE 11/403 
KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plncha vozovky playnmctrovana ze siluace pograiticm atIfoxcsd 

oprava (4396*1,01/*0,04=177,5981A

Techeth* pcckxe * dodání smísí v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení smsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti. Šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmuje tísněni podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

36 574046 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL 50MM M2 5 113,630 294,00 1 503 407,22

ACL 16+50/70
ČSN 738121, ČSN EN 13108-1

plscha wžnvky pinninelriKtliH % situce programicm autoncad
oprava 4396*1,01-4 439,960 A]
plná kee C801+367)* 1,01-673,670 /8
Celkem A+B-5 113.630 ICJ

Tedtsticke xp-ltf* tiu. - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

37 57456 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16s TL M2 l (92,420 461,00 503 605,62
60 MM 

ACP 16+ 50/70 
ČSN 736121 . ČSN EN 13108-1 

plocla vzavky planimcizuvána re situace pngiacm qutocad 
plni kce (280-+367y* 1.02-680,340 [BJ 
vjezdy: (6+-12+6+848+40+17+8+2047+9,5+1,54648-+124$-455+5-*5+8+12+20+5+5+3548+12+15+8-*12*7+-9)* 1,02=412,080 [01 
Celkem: B-C= ($92.421 [D

t cd 1 nuk.; spvecfikcac - dodání směsi v požadované kvalitě



Finna: COLAS CZ. a s.Mí .
Asne
3.6.1.8 Datum 22.i!.2022

Strana: 19
Čas: 8:0230

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019
Objekt; SO i 01

Rozpočet: S0101

11/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE 11/403

KOMUNIKACE 1/403 ■ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

-očistění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnĚni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahmuje postřiky, nátěry
* nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

J.cena Celkem

38 58222

39 582611

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 20,000 1 787,00 35 740,00

plocha ze Žulových kostek kolem vpusti 
vč. bet lože z c20/25n XF3 
vřetni spár ovaci hmoty $ odolnost! XF4 
planimetrováno ze situace 

10*2e20.000 (A, 

echotu k ipesidiesec - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař 
- očištění podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplní spař 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod , nestanoví-!! zadávací 
dokumentace j mak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL6OMM DO LOŽE M2 12,500 769,00 9612,50
Z KAM 

zpevněná krajnice u zrubni zdi 
ví. lože z HDK 

25*0,5=12.500 [A]

iwhr.n ki wezfit,ae - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 

spař 
- očištění podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar



Firma COLAS CZ, a.s
4.
'*» Aa ne

3.6. i.8

Strana 20
čas 8:02:30Datum 22 11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019

Objekt: SO101

Rozpočet: SO 101

1/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE 11/403
KOMUNIKACE 11/403 

. - . . . . . . . . .  J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřizení vrstvy bez rozlišení Šiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni pode! obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod, nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

40 587202 PŘEDLADĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 20.000 584,00 i 1680.00

pfedtázdni stáv. vjezd, výSkové napojen!
Čerpáno dle skutečnost se souhlasem TOS

2n=2O.O® [A]

cslnnka specisA.ne - pod pojmem “předlážděni* se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení, očištěni)
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

41 587206 PŘEDLÁŽDĚNI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 50,00 584,00 29200,00

předlážděni stáv. vjezdů.I výškové napojeni
čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDS

předpoklad. 50-50,000[A]

Tectauuck. pecdikae - pod pojmem 'předlážděni* se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištěni)
- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

5 Komunikace 5277 276,85

- 8 Potrubí

42 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO ISOMM

přípojka UV vpusti DN150 - PP DN 150 SN10 

vč. tvarovek, odboných tvarovek pepř, navrtá vacích tvarovek

10=10,000 A

10.000 641,00 6 410,00



d‘ Asne

3.61.8

Firma COLAS CZ, a.s.

Datum: 22 ! 1 2022

Strana: 21
Čas 8:02-30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 10019 1/403 Jestřebí, průtah PD
Objekt: SO10I KOMUNIKACE IWOJ

Rozpočet: $0101 KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položky pro zhotovení potrubí platí bez olzledu na sklon

zahrnuje:
* výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závisných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jedno tlivý cit částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústili, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapažettém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody
nezahmuje zkoušky vodotěsností a televizní prohlídku

43 87734 CHRANIČKY PŮLENÉ z TRUB PLAST DN DO 200MM M 3n,000 ! 378.00

osazeni půlené chrůnieky v případě dotčeni stáv.kabelu např.CETIN
čerpáno se souhlasem TDI

30-30,000 IN

Teclute La speeitl aue položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahmuje
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůleni, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), 
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a piiprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřizení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povtchu). připadne izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém : nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

41 340,00



Firma: COLAS CZ, asM* .Asne
3618

Strana: 22
fas: 8.02-30Datum, 22,11,2022

POLOŽKY SOUPISU PRACI

Stavba: 20019
Objekt: SO101

Rozpočet: SO101

11/402 Jestřebí, průtah FD 
KOMUNIKACE 11/403 
KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

44 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 7 799,00 15 598,00

UV včetně mílie D400 
- komplet vé, podkladního betonu, štérku 
odečteno Ze situace

2-2,000 i AI

T’ecbytkk.aspelfitne položka zahmuje
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojí:,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- předepsané podkladní konstrukce

45 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 10,000 1451,00 14 510.00

bude upesnno na stavbě 

10*10,000 I A) 

Tocbeuscha spavifikaKgw. - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku)

46 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 10,000 1 209,00 12 090,00

10=10,000 [A]

i ahacke: spuitkitce - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení {včetné nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

47 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 12,0110 1088,00 13 056,00

včetné orientačních tabulek 
odečteno ze situace 
bude upřesněno na stavbě

12e12.00)[A}

-pecuílaxce - položka výškové úpravy zahmuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetné nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo c hodni ku).

48 89947 VÝŘEZ. VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO GOOMM KUS 2,001) 3 627.00 7 254.00



Firma: COLAS CZ. a s Strana:
Čas:

61 AILAsBe
3.6.1, 8 Datum, 22.1 1.2022 8:02-30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebi, průtah PD
Objekt: So1o1 KOMUNIKACE 11/403

Rozpočet: $0101 KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

napojeni nové přípojky na stávající kanalizační potrubí navrtávkou včetně manžety, 

v novém místě

2=2,000 IA

í celmiek. spt uiflkuce - zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro zaústěni, na obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni 
uzavíráni vody, uzavřeni a otevření šoupat, vypuštěni a napuštění vody, odvzdušnění potrub: a pod.

8 Potrubí 110258,00

• 9 Ostatní konstrukce a práce

49 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

na začátku a konci

20=20,00 {A

Ie-heek a -(stilaicw položka zahrnuje
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

50 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO

viz. situace DZ 
s úpravou proti ojíněni/úrosení, průměr 600 

2=2.000 [A|

! •,1 * e ka ~pucvf faí položka zahmuje:
- dodáni a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
* vmitrostaveniátní a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

51 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ 

odečteno ze situace

KUS

KUS

KUS

20,000 300,00 6 000.00

2,00)0 23 080,00 46 160.00

36,000 828,00 29 808,00



Finns: COLAS CZ. a.s.SaAsne
3.6.1 8

Strana: 24

Čas: 8:02:30Datum: 22.11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

20019 IV403 Jestřebí, průtah PD 
soiot KOMUNIKACE 11/403 
SO101 KOMUNIKACE 1/403

planimetrováno ze situace programem autocad

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

T’echa

34=36.000 A}

-1, sp*e:tikece položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

52 914133

l’eela

dopravní značky základní velikosti ocelové fólie Tk 2 - kus
DEMONTÁŽ

stáv. DZ, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele 
odečteno ze situace

30e30,000 [A}

k MLibkar.e Položka zalrnuje adstrančni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

30,000 200,00 6 000,00

53 914921

teske

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK z OCEL TRUBEK DO KUS
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

odečteno ze situace

29=29.00 | A

ca sprgujlikza,e položka zahmuje.

- sloupky a upevňovací zařízeni včetné jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)

20.000 2 082.00 60 378,00

54 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

stáv, DZ, včetně odvozu a likvidace v režA zhotovitele 

odečteno ze situace

16626,000 A)

cl • -.pec i f kud c Položka zahrn uj e ods tran ěn í, demontáž a od kl i zeni mateři álusod vozem na předepsané m i sto

26,00 250.00 6 500.00

55 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2
POKLÁDKA

232,000 88,00 19 530,00

značeno po jednotfých etapách výstavby

V2b(1,$/1,5/0.125) (23+12+8+22+404 16+15+24)*0,125/2-10,000/A}

V4 (0. i 25 ) (200+3 1 2+3 5+3+1604220+45+26 +3 70+260-460)*0, 125-21 2,000 1 B ]
Celkem A+=222,000 |C]



6 As ne
361.8

Firma: COLAS CZ, a.s.
Datum: 22.1 1.2022

Strana: 25
čas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt;

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebi, průtah PD 
SO 101 KOMUNIKACE 11/403 
SOIOI KOMUNIKACE 11/403

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

TiJmaki steicfikice položka zahrnuje.
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

56 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2 222,0110 320,00 7 i 040,00

planimetrováno ze situace programem autocad
bude provedeno až na konci stavby v cel jej! délce

V2H L 51,50.125) {2 3+1 2+8 +22+40+ 16+15 +34 )*0. L2 5/2410,(0 | A)
V4(0,125) c200+312+35+8+160+220445+26+370*260+460)*0,125=212,000 [B1
Celkem A+E-222,000 c)

1 Eukuch i) spa1 fik ucu položka zahrnuj e.
- dodáni a pokládku nátrového materiálu (měři se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

57 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD

obrubník z bet, patisád (180x 120x500) v km 0,580-0,668
vě.betlo2ezC20/25n XF3

88*(0,15*0,12*0,8)=1.521 A

M3 1,521 152 751,00 232 334,27

Tebsucka specu lUtc. Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku

58 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

IS0MM

M 70,000 616,00 43 120,00

sfl. bet obrubníky 1000 x250 x150 
nájezdové obrubníky 1ÚÚ0 Y 150x ISO 
v£b bet lože z C20/25n XF3 
pkanimetrováno ze sHuaco

ujezdovy obrubník 20-20,000 fb] 
okuby: 50t50,000 {B]

Celkem. D+E*70,000 (F
i oln lc í.a spe tkace Po | ožka zah rn uje.



Fiona: COLAS CZ, a.s.As ne
3,6,1.8 Datum: 22.11.2022

Strana: 26

čas: 8 02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 20019
Objekt: SO101

Rozpočet: So101

11/403 Jestřebi, průtah PD 
KOMUNIKACE 11/403 
KOMUNIKACE 11/403

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku

59 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO ISOMM M 205,000 73,00 14 965,00

1 eekuuucka

v mist napojení na stávajici komunikaci a v místech přeiožek a úprav in2.sfti

90301 t 501
planimetrováno ze situace programem autocad

2*1.5=3,000 D)

8+E=16,1KKI[A]

6,5+6,5+5+964-72 186,000 B)
Celkem 0+A+T-205,000 [5

vp-Lsřjhixe položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně potřeby vody

60 931325 TESNĚNI DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚR DO 

GUOMM2

M 205,000 24,00 4 920.00

zálivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2

včetně vyčisténi spáry a spojovactho nátěru

podel ul vmisli 2*1,5=1,000 |Gj

A' m‘st napejeni nastv vozovku 8+8=16,000 [I]
A' msislech přetožek (uywav) sili 6,5+6,5+5+90+71=186,000 [E)
Celkem: 0+1+E#205.000 (J

pecitil.aie položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnící profil

61 06687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2,01)0 889,00 1 778.00

odečteno ze situace

včetně případného zásypu a zhutnén), pokud de o vpust, která jž nebude 

obnovena
vč. odvozu a uložení na skládku

22,0 | A]

i vetsnsckt Tocit A.xc - položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0151 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce)



Aspc

3,6,1.8

Firma: COLAS CZ. a.s.
Datum 22.11.2022

Strana: 27

Čas 8 02 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019
Objekt: SOIOI

Rozpočet; SOIOI

11/403 Jestřebi, průtah PD 
KOMUNIKACE 11/403 
KOMUNIKACE 11/403

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

62 969233 VYBOURÁN! POTRUBÍ DN DO ISOMM KANAL1ZAČ M 10,000 379,00 3 790,00

vybouráni stáv. přípojek ut. vpusti 
vřetni případného zásypu a zhutní ní nebo ušte pění přípojky, pokud jde o vpust, 

která 2 nebude obnovena 

ví. odvozu a uložení na skládku

(čerpáno dle skutečnost se souhlasem TDS)

5 •2-10,000 [AJ

1 ebnicka •poctftkace - položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetn uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání —tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 546 329,27

Celkem: 7 367 591,68



Firma: COLAS CZ. a.s62I8Aspe
3.6.1 8 Datum: 22 11 2022

Strana: !
Čas 8:02:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebi, průtah PD

Objekt: S0101.1 PROPUSTEK EV.č. 403-030P

Rozpočet: S0101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-O30P

------------------------------ —-------
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 8 337 131,19 Ků

c Cena celková: 8337 131,19 Kč

DPH: 1 750 797,55 KČ

Cena s daní: 10 087 928,74 Kč

Měrná jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku;

1,00

8 337 131,19 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



8* .
‘eLAspe

3.6.1.8

Firma: COLAS CZ. a s Strana 2 

čas 8 02.30Datum: 22 11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebi, průtah PD 
S0101. PROPUSTEK EV.Č. 4O3-03OP 
$0101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0

i 014102

Všeobecné kontrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU T 367,966 1,00 367.97

dlažba koryta - materiál původní potoka, planimatrováno dle zaměření

Možkae 114158(86*3.6*.3$)*2,3+(25*5.9*0.39)*1.3-367,966 (A)

Tecatsh. spLiiiíbin: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 554,832 1,00 1 554,83

kámen, beton, železobeton

materiál původního propustku

polozka *6168 966138 (22 2*27 37*2 2+55*2.3+35* 4—1 554.832 ÍA]

Teshantsk Teitt-ae zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 780.747 1,00 780,75

nevhodná zemina z výkopu propustků a svahů koryta toku

položka 17120 354,885*2,2-780,747 (AJ

ludunuc*aspsutftéracc zahrmje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

4 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 14 509,00 14 509,00

5 029511

pro propustek ev.č. 403-030P

1=1,000 | A)

reslimch Nea *aw zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

R OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KOMPLE 1.000 6 045,00 6 045.00

T

havarijní a povodňový plán pro propustek ev.E. 403-030P

NA)

Teckacki pceif.ace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



Asne Firma: COLAS CZ, a.s.

36 18 Datum: 22,112022
Strana 3

Čas 802.30

J.cena

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20019 1403 Jestřebi, průtah FD

Objekt:

Rozpočet:

$o101.1 PROPUSTEK EV.č. 403030 

$0101.1 PROPUSTEK EV.Č, 403-030r

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ Celkem

Všeobecné kontrukce a práce 23 257,55

Zemní práce

6 111208

Tehmak:á

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO KM M2 1,000

odstraněni náletových křovin

121,000 [A)

pesikas odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost
spáleni na hromadách nebo štěpkování

73,00 73.00

7 114158 B

Teekrjcka'

ODSTRDLAŽ VOD KORZ LOMKAMNA MC VČET PODKL. ODVOZ M3 159,985 1 355,00

DO35KM

Položka zahmuje veškerou manipulaci a vybouranou suti a s vybouranými hmotami 

vč, uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v pol.

014102

86*1 60 35+25*5 9’ 35-159,985 [AJ

<pj.iiik.Kc Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou 
sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

216 779,68

8 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY

sejmuli ornice H, 0.15 m vč. odvozu na mezískJádku 0.15'80

289,00 3 468,0012,000

0.15*80-12,000/A)

febraicla specxtikace položka zahrnuje sejmuti onuce bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

9 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I, ODVOZ DO 20KM 

odstraněni dočasné zemni hrázky

20,000 544,00 10 880,00



Fina: COLAS CZ. a.s69, —Asne.
3.6,1.8 Datum: 2211.2022

Strana: 4
Cas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 20019 11/403 Jestřebi, průtah PD

Objekt: S0101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rozpočet: So101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-0J0P
A

Poř.ť, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20=20.000 |A)

Cechuai k specitt.xce položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišt po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejích dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč. čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vízustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- rytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišt i 
- tříděni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 * *

10 12960 ČiíTĚNÍ VODOTEČÍ A MEL1ORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 85,000 296,00 25 160,01)

vylštn toku (odbahnní a úprava dna) -25 m před a 86 tokem, pod mostem 

vi. odvozu do 20 km na skládku

85=85,000 [AI

i w Imnicka wpecsttk,kce Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeloženi, manipulace s materiálem a uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zalítnout do



Finna: COLAS CZ, a.s.€ *"*Aspe

3.6 1.8 Datum 22 1 1.2022
Strana; 5

Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 I1/403 Jestřebi, průtah PD
Objekt: SOIOI,1 PROPUSTEK EV.Č 403-030P

Rozpočet: SOIOI,1 PROPUSTEK EV.Č 403030P

12 132738

Poř.Ě. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

li 131838

jednotkové ceny položky - tento fakt musi být uveden v doplňuj icim textu k položce)

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ. IL ODVOZ DO 20KM M3 606,060 506,00 306 666,36

vodorovná 8 svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem .ztíženi

pod vodou,zti2eni pod vodou, v okoll výbušnin, ve stísněných prostorech a pod., 

příplatek za lepivost,

Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy

21 2*27 3=606,060 [A|

[elrnucka «pec/*-Ic položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pul. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-Iřídéní výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod )
-nczalimuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141“

HLOUBENÍ rýh šíř do 2M PAŽ i nepaž tř i, odvoz do 20KM 

bfoubeni a reproflace svah koryta před a za propustkem

M3 114.275 296,00 33 825,40



Fiona COLAS CZ. a.s. Strana: 6
Čas 8:02:30

•Asoe
3.6.1.8 Datum: 22.11.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

20019 11403 Jestřebi, průtah PD

So101.1 PROPUSTEK EV.č, 403-030

Soxo1.1 PROPUSTEK EV.Č 403-030P

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

13 17120

(86*3.6*0 25+25*5 9*0 15)- 114,275 í A |

Zechyah ye:f at • položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístčni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištční
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisnčných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- téženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třidéni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141*6

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 354,885 31,00 11001.44

polužka 12960 &Se85,000[A)

poloka 132738: 114,275114,275 [

poloku 131838: 606,06-606,660 1 B]

zptn použiti do 2ásyp0: -450,45=- 4511,450 C]

Celkem A+D+R+C*354,855 [E]

1 eelajick 9 ttkage položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni



Firma: COLAS CZ. a.s.M2 *SAsne-
3 6.1 S Datum. 22 11.2022

Strana: 7
čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 20019 If/W Jestřebi, prdtsh PD
Objekt: SOIOI,I PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rozpočet: So101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř,č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

Celkem

14 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 450,450 540,00 243 243,01)

včetně hutnni na požadované ID a zkouek

16 $*27 3-450,450 (A

Tochucick 1 «pa,dftte.s,6 položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztiženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště ajcho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podj>ěmé konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryti a pod.)

15 1775(1 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 26,000 1209,00 24 180,00

zřízeni dočasné zemni hrázky



Finna: COLAS CZ.a.s.89 .‘89 Asne
361.8

Strana: 8
Datum: 22.11.2022 Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019
Objekt: SOI 01.1

Rozpočet: S0101.1

11/403 Jestřebi, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20-20,/1X) [A]

Ceclurtuli specifikaci položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
* úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfíděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloži
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

80-80,000 ( a j

16 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

802%),0 [AJ

Tuelaipckea pecl.ace položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

M2 80,000 38,00 3 040,0

17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 80,000 18,00 l 440,00

lechnicka +thk-see Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

1 Zemní práce 879 756,88



*8‘Aspe Firma COLAS CZ.a.s

3.6.1.8

Strana: 9

Čas: 8:02-30Datum: 22.1 1.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019
Objekt: SO IBM

Rozpočet: S010L1

11/403 Jestřebi, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030

Poř.č. Položka Typ N:izev MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 2 Základy

18 21264 TRATIVODY KOMPLET z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 35,600 248,01 8 828,80

odbodnéní rubu konstrukce

17.5+18,1-35,60 [A]

Teduw’ ha puczfL«e. Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zalrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané tid těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp 
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy
-nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

19 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 30,017 58 903,00 1 768 091,35

položka zahrnuje opolfebeni ocelových zápor, jejich osazeni do připravených vrtů 
včetn zabetonováni konců a obsypu, phpadně jejch zaberanni a jejich 
odstanni. Ocelová plevázka se započítá do výsledné hmotnosti.

ZaporyIIkB 140, ocel S2 35 d 7*(29+2948+8)*0 014-17,612[N
pevzku HEB30 15.5*0.1178.834

sozpry 6 2*6*0 072*23,571 |C]
A++C=30,017 D]

1 tahnick položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor jejich osazeni do připravených vrtů včetně zabetonováni konců a obsypu, připadne jejich zabe ranění a jejich
odstraněni. Ocelová pře vážka se započítá do výsledné hmotnosti

20 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 274,920 i 250,0) 343 650,00

položka zahrnuje osazeni pažin bez ohledu na druh, jejch opotřebení a jejich 
odstraněni TL.60 mm

49 6*3.95*-274,920 JA|



Firma; COLAS CZ, a.s.Mí‘Asne.

36 18 Datum 22.11,2022

Strana: 10
Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10019 11/403 Jestřebi, průtah PD
Objekt: $o101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rezpočet: So101.1 PROPUSTEK EV.Č, 403-030P

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

. . . . . . . . . . Tsluxc& sppaufiktrice. položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění

21 26114

..

VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. [ M

D DO 200MM

položka zahrnuje:
pemlstni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu za miny z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
pipadně nutné paženi dečasné (včetně odpaření) i trvalé

7*(20+29+*+8,=5 18,000 A)

a[-eG15ilace. položka zahmuje
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svisou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku

5 18,000 j 450,00 751 100,00

případně nutné paženi dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

22 261514

fetneeck

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁž TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM M

kotvení výztuže

10,5=10,500 (A

sp-uifisce. položka zahrnuje
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné paženi dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

10,500 290,00 3 045.00

23 26154

Teekssuurk

VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. M

VDDO 200MM

prostup pro drená ON 150, 4*0,7

4*0.7=1,800 A

vpscitdaee položka zahmuje
přemistění, montáž a demontáž vrtných souprav

2,800 2 104,00 5 891.20



Firma: COLAS CZ, a.s.
@ A 

Asne
3.618 Datum 22,11,2022

Strana: 11
Čas 8 02 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10019 II/4O3 Jestřcb í, p rátali PD
Objekt: SO101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rozpočet: SO101.I PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 264927

svislou dopravu zeminy Z Vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
případné nutné paženi dočasné (včetně odpaženi) i trvalé ............

VRTY PRO PILOTY TŘ.VVID DO 500MM M 0,500 14 509,00 7 254.50

25 272325

Ta

VRTY 00 PREFABRIKATU PRO NAPOJENÍ KANALIZACE DL.2'0,25

6 5=0.500 (B)

icnckj peuttéktce položka zahrnuje:
- zřízeni vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpáni vody z vrtu, vyčištěni vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemistění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešeni a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zářizeni a dalších mechanismí
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod
- v případí zapaženi dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapaženi suspenzi veškeré hospodařeni s ni
- nezahrnuje zapaženi trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uloženi zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtáni

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 27,240 7545,00 205 525,80

1u

vč. bednění, izolačních nátěrů (1xNp + 2xNa), vč. úpravy dilafačních a pracovních

spar

36 5*0.4+31 6*0.4-27,246 [ A)

inwka p* uii. we -dodáni čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uloení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,



Firma COLAS CZ, a.s23 *As Be
36 18 Datum. 22 11.2022

Strana: 12
fas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRAcí
(....

Stavba: 10019 1/403 Jestřebi, průtah PD

Objekt: SOIOl.t PROPUSTEK EV.Č, 403-030P
Rozpočet: $0101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

J

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztiženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betone,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- pipadně zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Celkem

26 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL! 10505, B500B T 4.090 44 736,00 182970,24

4.09=1,0%1 [A|

Tecbuzncka peeifil.ac Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, 

připadne s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, 
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni, 
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, 
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, 
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo mist pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže, 
- osazeni měficich zařízení a úpravy pro ně, 
- osazeni měřících skříní nebo mist pro měření bludných proudů.

27 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KAR! SÍTI T 2,000 42318,00 84 636,00



"dAspe
3.61.8

Firma: COLAS CZ,a.s

Datum: 22.11 2022

Strana: 13
Cas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název

(
Stavba: 20019 1/403 Jestřebi, průtah PD
Objekt: SOíOt.l PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rezpočel: $0l0t. PROPUSTEK EV.Č. 403-030

MJ Počet MJ J.cena Celkem

5/100/100

2=2,000 [ A i

(eahtascka spxe > i ikaw e Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništui a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
* veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnost) výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřici skřině se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
-separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro né,
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

28 28999 OPLÁŠTĚN(ZPEVNN)ZFÓLIE M2 65,100 145,00 9439.50

résnicí HDBPE FÓLIE

2.1*15.5*2-65,10 [A

Lrfmtí spwshkawe Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu



4
Asne
3.6. i. 8

Finns: COLAS CZ, a.s.

Datum 22 11 2022

Strana: 14

Čas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J.cena

Stavba: 20019
Objekt: SO101.1

Rozpočet: SOI 01.1

11/403 Jestřebi, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403--030P

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ Celkem

Základy 3 370 432,39

Svislé konstrukce

29 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 132.000 231,00

Kotevní přípravky f(ms na moste (6,0 kg/ks), ů 1 m, včetné povrchové ochrany 

kotev, lepidla a vlepeni kotev

levá timnsi. 6*8-48.000 [A]
pravnHiisn: 14*6-81,000 [B)

Celkem A+3-132.000[D
TesfasichtsFr,eafiface Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru ajcho osazeni do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 

a pod.)

30 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 8,800 12333.00

beton C30/37, včetně bedněni, pracovních a dilatačních spár, vč. nivetačnich 

značek

levá římsa 0.4*8-3,200 [AJ

pravá hnm. 0.4' 115,600 (B]

celkem A+B=g,800 [D]

leshircká spectfikxee položka zahrnuje:
■ dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružo  vacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- třízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztiženi práce a úprav kolem nich,
- Úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztiženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

30 492.00

108 530,40



Firma: COLA S CZ.a.s Strana: 15
Čas 80230

IAsDe
3 6 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 22.11 2022

{
Stavba: 20019 II/403 Jestřebi, průtah PD

)
Objekt: SOIOl.t PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rozpočet: S0101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-03OP

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- konstrukce betonových kloubů, upevačni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů, 
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
* případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

31 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL! 10505, BSO0B T 1,320 44 736,00 59 051.52

1 12-1.320[A]

Fecfayicka aaitskace položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, fezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (ví armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
• ochranu výztuže do doby jejiho zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
* veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
* vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřící skřině se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
* separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

32 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNi, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 44,041 9 673,00 426 ODS,59
C30/37

spodní stavba, včein Izolačních nátěrů (1 xNg + 2xNa), včetně úpravy chitalačnich 

a pracovních spař, včetně vlysu do betonu s letopočtem,

16 5*0.4*2+5.6*3*055 1*0.55+2.541 55*0.55+14.5*9 55*3-4*0[A

leehankk. spcutiksce -dodání čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci



Firma; COLAS CZ. a s 168449 Asne
3.6.1.8 Datum 22 11 2022

Strana:
Čas: 8:02-30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebi, průtah PD
Objekt: $0101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rozpočet: SOIOI.I PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

33 327365

Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetné odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostní cli opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztiženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
* nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH. ZÁRUBNICH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, T 7,900 44 736,00 353414,40

B500B

7,9--7,900[A1

lechnck:a spcetfsksace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení,
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejiho zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,



4 Asne Firma: COLAS CZ. a.s Strana: 17

3.6,1.8 Datum 22 11.2022 Čas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
M N

Stavba: 20019 11/403 Jestřebi, průtah PD
Objekt: SOIOI,1 PKOPUSTEKEV.Č. 4O3-O3OP

k________ Rozpočet: SOIOI,1 PROPUSTEK EV.Č 4Ů3-OMP

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřicí skřině se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže, 
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, 
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

34 33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK

obnoya opocení vč,betonových patek

6=6,000 (AJ

lelnzichaspasct-*ce - dodáni a osazeni předepsaného sloupku včetně PKO 
- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu 
- nutné zemni práce

KS 6,000 1 451,00 8 706,00

3 5 389366 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET Z KARI SÍTÍ T 2,000 42 518,00 84 636,00

výztuž ochrany izolace 6/100/100 nad prefabrikátem

2=2,000 í A]

Yeelatnk Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení,
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pro měření 
bludných proudů (vlastni měřicí skřině se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,



Firma. COLAS CZ. a.s.6* .Asne
3 6.1.8 Datum: 22 I i 2022

Strana: 18
Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
St avba; 20019 11/403 Jest řeb i, průtah P D

Objekt: $0101. PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rozpočet: $0101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-030r

- 4 Vodorovné kontrukce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3

- separaci výztuže,
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

Svislé konstrukce 1 070 838,91

36 451312

3 7 451314

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 42.950 4 595,00 197 355,25

podkladní beton pod prefabrikáty, monolity, ochrana izolace vč.spádového betonu

34 5*0 2+42 5'0 15+36.5*0 15+1.2*3+2 9*2 8+16*0,3*1,3*2=42,950 [A)

lechnacka peedikNe -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti. 
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, 
- bednění požadovaných konstr. (t ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešeni, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úprav kolena nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařizeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů, 
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů .......

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 59,435 4 115,00 244 575,03



Firma: COLAS CZ, a.sSM
Asne
3.61 8

Strana: 19
Čas: 8:02:30Datum 22 11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

A
20019 11/403 Jest řeb í, prů t ah PD

Objekt;
Rozpočet:

SOIOl.l PROPUSTEK EV.Č, 403-030P
SOIOl.t PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř.č, Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

C20/2Sn XF3, podkadn beton pod kamennou dalbou a betonový práh

poddlazlsou. 86*1 6*0) 1+25*5 90 1+7.5-33,21[A] 

abprah 0 5*3 6-10,75*5 9=6,225 í li)

A+1=59,435 [C}
Fectmnuek *uftkace - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření, 
- bedněni požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztiženi práce u kabelových a injektážnich tnibek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

38 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 62,720 955,00 59897,60

'podklad za štěrkopísku frakce 0-16, d. 100 mm pod kamennou dlažbou, obsyp

těsnicí fólie za opérami d, 150+150 mm"

kolem Ušnici flte 0 15*2*2.1*135*2-17,010[A

pod kamennou dlazbu. 86*0.1*3.6+25*5 9*1) 1=45,710 (B)

A+-62,720 (c)

iechaicka apoufik.acc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Finna COLAS CZ, a.s543 .EAspe.
3.618

Strana: 20
Čas 8:02:30Datum 22 í 1 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20019
Objekt: SOIOl.l

Rozpočet: SOIOl.l

11/403 Jestřebs, průtah PD 
PROPUSTEK EV.č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř.í. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

39 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAM A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 61,830 540,00 33 388,20

ochranný zásyp ze strkopisku 

11*13 5*2+0.9*13 7+22*0 9-61 * 301 A]

l’wltsicka nyxeedil.xee položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

40 45860 VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z MEZEROVITEHO BETONU M3 5,340 3 627,00 19 368,18

obetonovánt drenáže, 35,6*0,15

35ň*O.I5»5,.MO|AJ

eclsoaMa ípKUiiurr položka zahrnuje:
- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutnčnim včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy

41 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 77.700 2 732,00 212276,40

opevněni toku 

86*2.0*0 35+25*2.0'0.35=77,700 {N

Teelraaka ufi:Kt položka zahrnuje: 
- dodávku a vyrovnáni lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

42 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NAMC M3 91,420 7 617,00 696 346,14

loka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pln a pod.)
• zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané doušTky
- dodávku a položeni dažby z lomového kamene do předepsaného (varu
• spárováni, tsněni, tmeleni a vypiněni spar MC případné $ vyklinovánim
• úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dažbu, vykazuje se samostatně položkami

86*3.6*0 2+25*5 9*0 2=91,120 A)

Feclank: awithaee položka zahmuje
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod,)



Fiona: COLAS CZ. a.s Strana:

36 1.8 Datum: 22 1! 2022 8-02 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jest řebi, průtah PD

Objekt: SOIOl.l PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
Rozpočet; SOIOl.l PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4

- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmeleni a vyplnění spar MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

Vodorovné kontrukce 1 463 206,80

• 7 Přidružená stavební výroba

43 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 131,700 í 100,00
PEČETÍCÍ VRSTVOU

7,8*15.548*0,55+8*0,55+2=131,70 [A]

feshet:c8- spgi. AhaCt položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižšich míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek 
- nezahrnuje ochranně vrstvy, nap. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

44 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 12,100 606,00

krá fursa 8*0,55=4,400) |AJ

pavAtimsii M *0,55-7,70 [B
Celkesn A+9=12,100/0

Technyckta položka zahrnuje.
- dodání předepsaného ochranného materiálu

144 870,00

7 332.60



Firma: COLAS CZ, a.s.& * Asne
3 618 Datum. 22 J1 2022

Strana: 22
fas. 802:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(......

Stavba: 20019 11/403 JestFebí, průtah PD
Objekt: SOIOl.l PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rozpočet: SOIOl.l PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení ochrany izolace

45 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 274,105 172,00 47 146.06

GEOTEXTILIE 600 G/M2, ochrana konstrukel

7,8*15,5*+22,5*2.9+15,5*1.2-*4,2--0,98+14,5*3,5+12,5* 1,2+4+9,95=274,105 [A

Teclncka vpecitil:gce položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace .....................

46 767011 OPLOCEN! Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO M2 248,000 99,00 24 552,00
STANDARDNÍHO 

provizorní ochranná oploceni, ví. nájmu zhotovitele

31*8-248,000 [A)

Teclarack.: vpacsfikse - položka zahmuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kováni, podpémě. závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, 

kompletní povrchovou úpravu 
- nejsou zahrnuty sloupky a vzpěry, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**) 
- součástí položky je případné i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu

47 767911 1 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO M2 36,000 605,00 21780,00
STANDARDNÍHO 

obnova trvalého oploceni v dl.20m

20’ 1,§=36,00 (A!

icJmiA.s wfs - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, 
kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuly sloupky a vzpěry, které se vykazuji v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po honii hranu drátu.

48 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 6,600 666,00 4 395,60

nátr horního povrchu a nášlapu říms



As ne______ Firma: COLAS CZ, a.s_______________ _ ___________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 23
3.6.1.8 Datum: 22 112022 Čas 8 02'30

POLOŽKY SOUPISU PRÁCI
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 IV403 Jest řebi, průtah PD
So111 PROPUSTEK EV.č. 403-30
SO10I.Í PROPUSTEK EV.Č. 403-030

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7

levalimisa 03*8=2,400 [A]

pravá hmsa 03*14=.200[D)

Celkem: A+D-6,G0 [Oj
Ta.hn«cka peotkagu - položka zahmuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, 

provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem

Přidružená stavebnívýroba 250 076,26

• 8 Potrubí

49 82446 R POTRUBÍ z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO40UMM M 4,000 3 115,00

obnova vyústěni stáv.kanalizace kolem vtoku do propustku

2*2--4,000 [A

Iehnacl. ptlilsace položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahmuje

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nej sou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrničkách 
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

50 82457 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 500MM M 66.000 2 596,00

dočasně zatmbněnl potoka během realizace

2*33=66,000 IA

l’cekiypucha sfiLírikMi položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

12 460,00

171 336,00



Fiona: COLAS CZ. as.40,‘4 As DC
3618

Strana: 24
Čas: 8:02:30Datum 22.1 1.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 10019
Objekt: SOÍOt.l

Rozpočet: S01O1.J

11/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030r

/

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
* dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod), podpěrných, závésných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
* úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

51 82460 R POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 80VMM M 2,1000 7 573,00 15 146,00)

obnova, prodloužení pohubí stáv. kanalizace vč. seřezání a odlážděnf výustniho
objektu
potrubí DN700

2=2,00) [A]

/eslsprck,s specilaace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje;
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpér a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustí
-ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostotu kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojetté s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku



Firma COLAS CZ. a s.€Awe
3618

Strana: 25

řas 8:02-30Datum 22.1 1,2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 20019
Objekt: SOlOl.l

Rozpočet: SOlOl.l

11/403 JestFebi, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

- 9 Ostatní konstrukce a práce

Por.Č. Položka Typ Název MI Počet MJ J.cena Celkem

52 863342 POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCEL! DN DO 200MM M 2,800 11 698,00 32 754,40

prostup Iďldlem DN 200 pro odvedeni vody za rubem opry, ví. nerezově příruby 

350x350 mm, vč. utsněni

4*0,7-2,800 [AJ

I limeta p.’ciik.K,- položky pro zhotovení potrubí piati bez ohledu na skion
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacich prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištní a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody
- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození
nezahrnuje tlakovou zkoušku sni proplacha dezinfekci ..............................

8 Potrubí 231 696,40

53 911281 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ * DODÁVKA A MONTÁŽ M 29,000 3 627,00

mostní zábradlí

8+12+4,7+4,3-29,000 (A)

Tekunek - -(rccitikacs položka zahrnuje;
dodání zábradlí vdetnĚ předepsané povrchov úpravy
kotveni sloupků, t.j. kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak
případné nivelačni hmoty pod kotevní desky

105 183,00



Firma: COLAS CZ. a.s.821.Asoe
3,6,1.8

Strana: 26
Čas 8:02-30Datum 22.H 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20019

Objekt: SOlOl.l

Rozpočet: SOlOl.l

11/403 Jestřehí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 401030
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

54 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 5,000 2 418,00 12 090.00

označení propustku, název vodoteče, deska s letopočtem opravy

označeni propustku: 1*2,000 [AJ 

nazev vodoteče: 2=2,0X) [B] 

ietopočet oprnvy. 161,000 |CJ 

Celkem A+B+C=5.000 [D]

fechuneká apccisikikce položka zahrnuje Štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

55 91844 PROPUSTY RAMOVÉ 250/200 M 14,000 45 452,00 636 328,00

PROPUST SVĚTLOSTI 2.0 x2,1 m

14-14,000 (A

I ec i n s ck .1 •po rkane. Pol ožka zahmuj e:
- dodání a položeni prefabrikovaných rámů z dokumentaci předepsaných rozměrů
- případná úpravy rámů
Nezahrnuje podkladní vrstvy, vyrovnávací a spádový beton uvnitř rámů a na jejich povrchu, izolaci.

56 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU M0D1F1K PRŮŘ DO M 22,000 34,00 748,00

600MM2

podél fimns -levitimsa 8=8,000 |A| 

podél uns-prat’j Uma: 14=14,000 (BJ

a+b-22,000 [C)

i dhinicka • *111A *ce položka zahmuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spty před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

57 93135 TĚSNĚNÍ DILATAč SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 22,000 242,00 5 324.00

podél Tims

podél fims- Ieva Nimsi 9-8.0100 [A] 

pndel firs -prava fimsa: 14=14,000 [0) 

Celkem A+E-22,000 [

TechuankseeczL.ae položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě



a;
'•Asm Firma: COLAS CZ, a s

3 6.1 8

Strana: 27
C‘as 8:02:30Datum: 22,11.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019
Objekt: 01011

Rozpočet: SOlOl.l

11403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403030P

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

58 966138 b BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 35KM M3 35,000 2 422,00 84 7 70.00

bouráni stávajícich konstrukcí propustku

35=35,000 A

' i eehr L- 1 ii wpec:tilace položka zahrnuje:

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
* veškeré pomocné konstrukce (ležení a pod.}
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetnč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 '* (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

59 966168 b BOURÁN! KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 35KM M3 55,000 3 059,00 168 245.00

bouráni stávajích konstrukci propustku

5555,000 i A

Teluaucka opa, položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včelné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

60 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 20,000 363,00 7260.0)

20=20,000 ! AJ

celucsk, peesfiksce položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně odstraněni základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
- odstraněni sloupků z jiného materiálu, odstraněni vrat a vrátek
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)



4m As ne
3 6 1.8

Firma: COLAS CZ, a.s.

Datum: 22,11.2022

Strana 28
Cas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A A

Stavba: 20019
Objekt: SOlOl.l

Rozpočet: SOlOl.l

11/403 destfebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Poř.č. Položka Typ Níizev MJ Počet MJ J.cena Celkem

61 969257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAč M 66,000 423.00 27 918,00

dočasné zatrubnčnl potoka - odstraněni

2*33-*66,000 (AJ

ícetrnicka osení Rase - položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141**(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
* položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 1 047 866,00

Celkem: 8 337131,19



Firna: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
Čas 80230

Asne

36.1 8 Datum: 22.11.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: SO 181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: So181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 181 494,00 Kč

X )
Cena celková: 181 494,00 Kč

DPH: 38 113,74 Kč

Cena s daní: 219607,74 KČ
\ _______J

Mírné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 181494,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Fiona COLAS CZ. a.s. Strana: 2
Cas. 8:02:3036,1.8 Datum 22.11.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, průtah PO
SO18Í DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° Všeobecné konstrukce a práce

! 02742 R PROVIZORNÍ LÁVKY KOMPLE 1,000 21 764,00 21764,00

T

Ztíženi a odstraň ční provizorní lávky pro péši přes koryto výtoku z rybníka

t-L.MX [A}

icrhwA-.i sree:lace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

0 Všeobecné konstrukce a práce 21 764,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce

2 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 50,000 50,00 2500,00
ZNAČEK

orunžove somolepky na smětové tabulc, na cíle které budou uzavřeny, celkem 50 =$0,000 A ks

Tcctauwcka swcwitikace zahrnuje zakrytí dočasné neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich části) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstraněni .... ................ ............

3 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 50,000 65,00 3 250,01)
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 
spojky, 
značky dle výkresových příloh situace objízdných tras a schémat dle TP 66, 
objízdná trasa bude vyznačena po setou dobu výstavby

Celá doba y stsvhy: 50=50,000 (A]

I ••. tinkka ne 11 i Lee položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na mistě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky



Fiona: COLAS CZ, a.s® *6 Aspe
3.6.1. 8 Datum: 22 I 1.2022

Strana: 3
Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, průtah PD
So181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Komplet sestava: znaka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a

Poř.č . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

' 4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
značky dle výkresových přích situace objízdných tres a schémat dle TP 66, 

Značky, které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky 

demontovány,

celkem dle položky 914132-50 1s=50,000 I Aj

chah apeeiti;e Položka zahmuje odstranní, demontáž a odklizení materiálu s odvozem

KUS 

na předepsané místo

50,000 35,00 ! 750,00

S 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 10 s00,000

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu de 

névrhu harmonogramu stavební akce. Pli neoprávněném delším trvání akce bude 

čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

50*210410 5W,(W{AJ

í ech: k á -*e ti. po | ožka zahrnuj e sazbu za přená i em dopravní ch značek a záři zen i, počet j ed notek jeurčenj ako součin počtu značek

3,00

a počtu di použiti

31 500,00

6 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
značky dle výkresových přileb situace objízdných tras

objízdná trasa bude vyznačena po celou dobu výstavby • IS11a, IP2Z

D^IS.OW) [A|

fw-lanck.t spwiusfkace položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na mist určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku značky

KUS 15,000 250,00 3 750,00

7 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- DEMONTÁŽ KUS 15,000 150,00 2 250,00



Firma' COLAS CZ. a.s
#
EeAse.

3.6.1 8

Strana: 4
Čas 8:02-30Datum: 22.11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, průtah PD
So181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
So18 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 

......... ........................... . ..................../

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spojky, 
značky dle výkresových příloh situace objízdných tras 

Značky, které byty na stavbĚ namontovány, budou v rámci této položky 

demontovány,

eelkemde položky 914412 -15 *=15,60 A,

Tahnseko ~A,e1 ikte Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

8 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 150.000 6.00 18 900.00

Položka zahmuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

návrhu harmonogremu stavební akce. Pii neoprávněném delšim trváni akce bude 

Čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

1$*21Ue3 15O.WX;|A)

Tselunuck,asg-cifibawce položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

9 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 10.000 110,00 1 100.00
POKLÁDKA 

pianimetrována ze situace programem autocad 
pravizimi autobus.zastávka 

10=10.000 IA

lehnze. sponstsksce položka zahmuje 
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (mři se pouze natíraná plocha) 
- předznačeni a reflexní úpravu

10 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - M2 10,000 86,00 860.00
ODSTRANĚNÍ

10£10,000 [A}

TeduikM pecifate zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suli

1 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOčAS ODSTRAN1TEL - DODÁ M2 42,000 75,00 3 150,00
POKLÁDKA 

dočasné DZ (V5) oranžové barvy dle výkresových příloh a schémat dis TP 66. 
při výstavbě 1. a IV etapy se předpokládá s rozdélenim na dvě fáze



Firma: COLAS CZ, a.s 5Mi.As ne
3,618

Strana:
Čas 8:02-30Datum: 22.11.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpošet:

20019 11/403 Jestřeb i, p rů t ah PD
So181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

So181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Etapa 1 2*2*2*3,5*0,5=14,000[A]

Etapa 11.2*2*3.5*0,5=.7,00[B]

Htapua III 2*2*3,5*0,5=7,00 {c)

Etapa 1V : 2 • 2 * 2+ 3 5 *0, 5-14.000 1 D;

Celkem: A+B4C+De42,/00 5]

í L kin ick o 9 ikac: položka zahrnuj e:

- dodáni a pokládku předepsané fólie 
- zahruje předznačeni ..........

12 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - M2 42,000 75,00 3 150.(10
ODSTRANĚNÍ 

dočasné DZ 5) oranžov barvy dle výkresových příloh a schémat dle TP 60. 
pn výstavbě La IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Etana i 2*2*2*3,5*0,5=14,000 {A
Etapa 11 2’2*3,5*0,507.000/]

Etapa 11 .2*2*3,5*0,5=7,00) [Cl

Etapa IV 2*2*2*3,5*0,5=1,/00[D
Celkem A+B4C+D=,2,00 | E |

3 echntcl: 06lthe6 zahmuje odstrančni značení bez ohledu na způsob provedení {zalřeni, zbroušeni) a odklizení vzmk suti

13 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽSAMOSTATNÉ-MONTÁŽS PŘESUNEM KUS 18.000 25,00 450,00

značky dle výkresových příloh a schémat dle TP 66. 
po výstsvb La II etapy se předpokládá s rozdílením na dvé fáze

Etapa! 2*5-10, [A
Etapa II 2*2*2=s,x [) 

Celkem A+R-18,000[E1
Teclontck pccttikatde položka zahrnuje

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu irváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části
- napájeni z baterie včeíné záložní baterie

14 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS (R,0D0 25.00 450,01)

avda dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.
Světla, které byla na stavbě namontována, budou v rámci této položky



Firma: COLAS CZ. a.s
M49
‘® Aspe

3.6,1 8 Datum: 22. i 1.2022

Strana: 6
Čas. 8:02-30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S t avba: 20019 11/403 Jest řebi, průtah PD
Objekt: $0181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: SOI8I DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.č Položka Typ Název MJ 'očet MJ J.cena Celkem

demontována.

celkem dle položky 9161 12 - 1S kg=18,000 f Aj

Tas :wka sp*ttifikace Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané místo

15 916110 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 420,000 6,00 2 520,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu pedpakladané výstavby objektu dle 

návrhu harmonogramu stavební akce. Pfi neoprávněném delšim trvání akce bude 

Čerpán pouze meximáint počet jednotek položky.

................
rac

Etapa 1:24150=300,000 1}
Etnpa 1:2*60*120,0000/3

Celkem: A+B=42n,0XN (E

1136ha opuLiikstte položka zahmuje sazbu za pronájem zařízení Počet měmých jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dni použití.

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S KUS

PŘESUNEM

1B,000 50,00 900,00

světa dle výkresových přifoh a schémat dle TP 56.

pň výstavbě 1,a íl etapy se předpokšádá $ rozdělenim na dvě fáze

Eapa 1:2*5=10,000 jA]

Etapa 11 2*2*3-8,001) [Bj
Celkem A+8-18,000 [E,

aceka -pexttik.kc položka zahrnuje:
- přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených Částí 
- napájení z baterie včetně záložní baterie

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 18,000 50,00 900,00

svtla dle výkresových pfilah a schémat dle TP 66.
Světla, která byla na stavbě namontována, budou v fámci této položky 

demontována.

celkem úle položky 916122 - 18 ks=18,M0 (A

lwe1 ud;:i yecatkasae Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 420,000 15,00 ů 300,00



Firma: COLAS CZ, a.s.Sa6% Asne
3.6.1.8 Datum 22 11.2022

Strana: 7

čas 8:02-30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebi, průtah PD

Objekt:
Rozpočet:

SOI81 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

SO18I DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 
________ _______ )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položka zahmuje nájam na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

návthu harmonogremu stavební akce. Pf neoprávněném delším trvání akce bude 

řehtán pouze maximální počet jednotek položky.

Etapn 1:2*150-300,0 [A|
Etapa II. 2*60-120,000 [8)
Celkem: A+F=.420,000 [E 

lvebrwelgaspec;hihace položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni Počet měrných jed notek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dní použití.

19 916J52 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 600,00 2 400,00

semafory dle výkresových pfilah a schémat de TP 66.

pří výstavbě Hetapy

Etaga 1 2-2=4,0008}

i eehiteck.t sppuuťShste položka zahrnuje.
- přemísténí zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených Částí
* napájeni z baterie včetně záložní baterie

20 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA. DEMONTÁŽ KUS 4,000 300,00 1200.00

semafory de výkresových piiloh o schémat dle TP 66.
Semafory, které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky 

demontovány.

eclkeindle pola2ky 916 i 52 • 2*2 k6b.4,00 [AJ

i echavzckaspkcfíkace Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo

21 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 120,000 460,00 55 200,00

Položka zahmuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu cle 

návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprůvníném delSlm trvání akce bude 

Čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Etapa 11 2*60=-120,600()

TeehmhdsptfiLace položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počer měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dní použití.

22 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 30,00 720.00



Firma: COLAS CZ, a.s

3.6.1 8 Datum: 22.11 2022

Strana 8
Oas- 8 02 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, průtah PD

SO181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 
$0181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

TeelibnE:

Komplet sestava: zábrana, sloupky, upevňovací konstrukce - podkladní deska a

spojky.
zébrany dle výkresových pfiloh a schémat dle TP 66.
pf výstavbě La 11 etapy se předpokládá s rozdělením na dví fáze

Eaapv 1 2*8= 16,000 (AJ

Elapat 2*2*2-8,000 (81

Celkem. A+B-24,00) JEJ
peetA,ae položka zahrnuje:

* přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

23 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 24,000 20,00 480,00

Komplet sestava: zábrana, sloupky, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky,
zábrany dle výkresových pfiloh a schémat dle TP 66.
Zábrany které byty na stavb namontovány, budou v rámci této položky 

demontovány.

celkem die položky 916322-24 ks=24,000 [A

Teduuch jpeufikaev Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

24 9 J 63 29 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 420,000 6,00 2 520,00

Fetkaek

Položka zahmuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

návrhu harmonogramu stavební akce. Pfi neoprávněném deisim trváni akce bude 
čerpn pouze maximáhl počet jednotek položky,

Etapsl :2*150-300,000[A
Etapa 11.2*60-120,000 [B]
Celkem A+B=-120,000 |E]

speciflane položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařizem a počtu dni použití.

25 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 126,000 5,00 10 630,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle 

návrhu harmonogramu stavební akce. PH neoprávněném delšim trváni akce bude 

čerpán pouze meximáini pačet jednotek položky.



Firma: COLAS CZ, a.s

36 18 Datum: 22.11.2022

Strana: 9
čas: 8:02 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, protah PD
$o181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO181 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

M3 Počet M3 J.cena CelkemPoř.č. Položk» Typ Název

Etaps 1.6*151 =916,000 | A]

Etapa 11 20*61=1 220.000 (B

Celkem A+B-2 126,000 (1
Tuachnsuck,1 sysacitpen.6 položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dní použití

26 916362 SMĚROVACÍ DESKY z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S KUS 58,0410 30,00 l 740,00
PŘESUNEM 

Komplet sestava: deska, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní dedka a 

spojky, 
desky die výkresových přifoh a schémat dle TP 66. 

při výstavbě!.etapy se předpokládá s rozdělením na dvě táze

Etapa J 6*3-18,0M[A 

Etapa 1 20*3-=40,0%) [B, 

Celkem: A+13-58,000 |E]

Tcelsts A3 -pgiikwe položka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasní skládky a jeho osazení a montáž namístě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

27 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 58,000 20,00 1 160,00

Komplet sestava: deska, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
desky dle výkresových příloh a schémat dle TP 66. 

desky, které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky 

demontovány.

celkem dle polozky 916362 -58 ksm56,000 |A|

Tohauck2 vpaatf-tce Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo

9 Ostatní konstrukce a práce 159 730,00

Celkem: 181 494,00



ea .4 As ne Firma COLAS CZ, a.s.

3.6.1.8 Datum 22.11.2022

Strana: I
Cas 802.30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: $o301.1 ÚPRAVA STÁ V. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsckšI-š2 (KRAJ VYSOČINA)

_________

Rozpočet: S0301.1 ÚPRAVA STÁ V. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-š2 (KRAJ VYSOČINA)

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 571 511,07 Kč

A \
Cena celková: 571 511,07 Kč

DPH: 120 017,32 Kč

Cena $ daní: 691 528,39 Kč
______ /

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 571 511,07 Kč

Vypracoval zadání: Vypracovat nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:



•Aspe
3618

Firma: COLAS CZ, a.s.

Datum 22 ! 1 2022

Strana: 2
čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, průtah PD
$0301,1 ÚPRAVA STÁ V. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1 Š2 (KRAJ VYSOČINA)
So301.1 ÚPRAVA STÁ V. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-šz (KRAJ VYSOČINA)

Poř.č. Položka Typ Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° Všeobecné konstrukce a práce

l 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SJO (NERTNÍ ODPAD)

poplatek za uloženi výkopu na skládku
- skádka de zadávacích podmínek v reži dodavatele s poplatkem a evidenci

131,6*1,9=2501,640 [B

T 250.040 1,00 250,04

fe.hsi:cka zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejicí s uložením odpadu na skládce.

2 03770 POMOC PRÁCE ZAJSf NEBO zŘiz ČERPÁNÍ VODY KPL i,000 6 945,00 6 045,06

bude vykázáno de skutečnosti
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

1=1,0010

Technncku 41s.Lifik.Lce. zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce 6 295,04

Zemní práce

3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 UMIŇ HOD 15,000 218,00 3 270,00

stanoveno odborným odhadem projektanta, bude vykázáno dle skutečnosti 

15-15,1100 [A| 

Teshpnc* nwertikisce Položka čerpáni vody na povrchu zahmuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízeni čerpací jímky Součástí položky je také následná 
demontáž a likvidace těchto zařízeni

4 11513 ČERPÁN! VODY DO 2000 L/MIN HOD 30.000 218,00 6 540,00

Čerpání pliteklych vod ze stáv, napojované kanalizace do navazujících úseků 

kanalizace, ví. všech pomocných prací 
stanoveno odborným odhadem projektanta, bude vykázáno dle skutečností

30-30,000 A,

Tcsbn:Ickasypa.ctftkawce Položka čerpáni vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízeni čerpací jímky Součástí položky je také následná 
demontáž a likvidace těchto zařízeni



Firma COLAS CZ, a.s.
é A
*4 Asne

3.6 1.8
Strana: 3

Cas: 8:02:30Datum: 22 l Í 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10019 11/403 Jestřebt, průtah PD
So301.1 ÚPRAVA STÁV, JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š 1-š2 (KRAJ VYSOČINA)
So3e1.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE -úsek 51-52 (KRAJ VYSOČINA)

Poř.č. Položka Typ Názey MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 135,470 1 469,00 (99 005.43

hloubení rýh pro potrubí vč. rozši/ent pro Šachty 

včetnů odvozu přebytku, utaženi na skládku

odečlcno z podélných prefil a va řezů
130,51+4,96.125,470 [A|

(wchivk ecifih.a položka zahrnuje;
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v nm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
* těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. ! 151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
* těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
-svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homnin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spály, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 131,61)0 31,00 4 079.60

přebytek výkopku 

131,6=131.600 (A|

Tochunucka sy-vcirikuc. položka zahrnuje



g2a Asne Firma: COLAS CZ. a.s.
3618

Strana: 4
Datum: 22.11.2022 Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRAci
/

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebi, prútzdPD
$os1.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-š2 (KRAJ VYSOČINA)
So301.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-š2 (KRAJ VYSOČINA)

Poř.č. Položka Typ Názey M.I Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vů. klimatických opatřeni
- ztiženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech
• ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 3.870 346.00 i 339,02

Včetně všech souvisejících prací (např.natžení. dopravy, ufožení, hutněni, alp.).

3,87=3.570 [A]

f wehs1 eck •pia i ti husce položka zahrnuj e:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna Části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruíní hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leženi, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



M‘49 Aspe

3 64 8
Firma: COLAS CZ, a.s. Strana 5 

čas: 8 02:30Datum: 22.11.2022

POLOZKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 26019 11/403 Jestřebi, p rů (ah PD
Objekt:

Rozpočet:

$0301.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-šz (KRAJ VYSOČINA)
S0301.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š1-š2 (KRAJ VYSOČINA)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 65.390 406.00 26 548,34

zásyp potrubí štěrkopískem (strkodrti) pod komunikaci ft. 0-32mm
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133. 
Kompletní provedeni věet plipadného nákupu a dodávky potřebných materiálů, 
včetně všech souvisej ic leh prací {napr.natěžení, dopravy, uloženi, hutněni, atp.), 

Veškeré práce a použitý materiál must být odsouhlasen TI.

oadgčtene Z podélných proflaa vz Jezů
63,25+2,14-65,390 (AJ

1 webnicka swoth-ice položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnim, promícháním nebo vysoušeni m, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutněni

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztiženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztiženi provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodí
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 45,540 580.90 26 4)3.20

obsyp potrubí strk op lokem ft. 0-32mm
Požadavky a výslední parametry dle čSN 73S133, ČSN 721006.

Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech 

souvisejících prací (např. natěženl, dopravy, uloženi, hutněni alp.).

43,34-+2,2=15,540 [AJ

kdnutkj #rc1 Aa(6 položka zahrnuje:



8;
Asne Firma: COLAS CZ, a.s.Strana:6
3 6.18 Datum: 22 1! 2022 Čas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 20019 11/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: $o301.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek $1 -S3 (KRAJ VYSOČINA)

Rozpočet: SOMl.l ÚPRAVA STÁV, JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek §1^2 {KRAJ VYSOČINA)
>

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
■ ztiženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

267 195,59

- 2 Základy

to 212625 TRATIVODY KOMPL z TRUB z PLAST UM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I M 10,000 201,00

pracovat drenáž ON 100, ví. stírko pískoví ho obsypu, vě. zemních prací, jedná se 

o provizorní trativod provedený z důvodu pro vádia I kanalizace

44,86

ee han • 63 ** i f. 31t Pol ožka platiprokompletni konstrukce t rativodů a zah m uje zej měna

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třidě těžitelnosti, výplň, zásyp trati vodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože tratí vodu z předepsaného materiálu

2010,00



“Aspe Firma: COLAS CZ, a.s

3 6,1.8 Datum: 22 11 2022

Strana: 7
Čas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20019 1403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: S0301.1 ÚPRAVA STÁV, JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-šz (KRAJ VYSOČINA)
Rozpočet: So301.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-52 (KRAJ VYSOČINA)

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 Základy

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubi nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy
- nezahmuje opláštění z geotextilie, fólie

2 010,00

- 8 Potrubí

- 4 Vodorovně konstrukce

11 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 10.540 339,00 3 573,06

Štěrkové lože pod potrubí
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133, ČSN 721006.

Kompletní proveden! věetné nákupu a dodávky potřebných materiálu, včetně všech 

souvisejících prací (napf. netěženi, dopravy, uloženi, hutněni atp.).

10,09-40,4510,540 |Aj

' i v, Iun ick • • i-ti i; kice položka zah mnuj e dud ávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál ........................ ......................................... .....

4 Vodorovné konstrukce 3 573,06

12 81446 R POTRUBÍ z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM 4,000 6 034,00 24 136,00

napojeni stávajících potrubi na novou šachtu 

vt. přechodové spojky s vožkami
4-1,000 | AJ

feclsaIs ka specttkace položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetn potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr



‘d> Asne

36,1,8
Firma: COLAS CZ. a.s.

Datum 22.! 1.2022

Strana: 8
Cas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, průtah PD
$o301,1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - Úsek š-šz (KRAJ VYSOČINA)
S0301.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-šz (KRAJ VYSOČINA)

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zizeni pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřízeni potrubi i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod 
-úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, výustí 
-ochrana potrbi nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem ji né položky 
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 
- položky zahmuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahmuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

13 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 4,100 7 031.00 28827,10

plastové potrubí DNI 50, DN200 min. SN 12 rozměrová řada dle DIN 16 S61 

vč. tvarovek 

4,1=1,100 [A

Rcehtkc5. ypxcifltar.e položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahmuje. 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod }, podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřizení potrubi i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod 
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústčni, zaústěni, napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výustí 
- ochrana potrubi nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky plati pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a 1 v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahmuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

14 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM

plastové potrubí mln. SN 12, fadadte DIN 16 961 

vč. tvarovek, odbočných tvarovek popi, navrtávacich tvarovek

44,86—44,860 í A)

44,860 2 700,00 121 122,00M



Firia: COLAS CZ, a.s.

3,6,1,8 Datum- 22.li 2022

Strana: 9
čas: 8-02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019 11/403 Jestřebi, průtah PD
Objekt: So301,1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-š2 (KRAJ VYSOČINA)

Rozpočet: $o301.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-52 (KRAJ VYSOČINA)

Poř.č. Položka Typ Názey MJ Počet MJ J.cena

Tcastnack.z ipelfikaice položky pro zhotovení potrubí plati bez olledu na sklon
zahmuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veíkcrého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěmých, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřizení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle při slušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Jachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prosto™ kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahmuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

15 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 2,000 32 133,00

400MM

celoprefahrkované betonové šachty, vč.poklopu
komplet ví. podkladního betonu, Stírku, ví. montáže

2-2,000 | A)

fee I sk j eutilace položka zahmuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodáni dilce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dilce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.
* výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dilce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

Celkem

64 266,00



Finna. COLAS CZ, as.

361.8

Strana: 10

čas 8-02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 22,11.2022

Stavba: 20019 11/403 Jestřebi, průtah PD
Objekt: S O301.I ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - Úsek Š I Š2 (KRAJ VYSOČINA)

Roz paid: So301.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-šz (KRAJ VYSOČINA)
)

44,86*4,1=48,950 í AJ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy dlíce pro dodržení požadovaně přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni, 
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku
* předepsané podkladní konstrukce

16 899642

kel Clít

ZKOUŠKA VODOTĚSNOST! POTRUBÍ DN DO 200MM M 4,100 30,00

4,1=4,100 [A

8a wauuxfh**ce - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušeciho čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dilců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubi, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a

123.00

pro odbočující řady.

17 899662

edlune

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 44,860 36,00

stoka DN 400 vě.sachet

44,86--44,*60 (AJ

• «pa1ik:s.1 . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušeciho čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubi, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

1614,96

18 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 48.960 242,00

prohlídka potrubi, $x před převzetim kanalizace investorem, zdokumentován TV 
záznam a protokol , součásti též provenl deformací {avality) potrubí a spádu 
potrubi, zpracování a vyhodnoceni TV prohlídky v systému ISYBAU

11 848,32

Tecusack • so-filce. položka zahrnuje prohlídku potrubi televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečneho pisetnného protokolu

8 Potrubí 251 937,38

- 9 Ostatní konstrukce a práce

19 969 24Ů VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ

Vybouráni slávajlctho potrubí vč šachet, vpust a všech povrchových znak, 

VČ. pomocných praci.

Vybouraný materiál bude odvezen na sktádk vč. poplatku.

M 45,000 900.00 40 $00,00



Firma. COLAS CZ. a.s.
48, 
‘4 As ne

3 6.1.8

Strana: 11
Čas: 8:02:30Datum: 22 11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, prtah PD
$o301.1 ÚPRAVA STÁ V. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek š-šz (KRAJ VYSOČINA)
So301.1 ÚPRAVA STÁ V. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š L-š: (KRAJ VYSOČINA)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9

45=,15.00 [A

echonck ipecittfezee - položka zalmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141* * (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujicim textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 40 500,00

Celkem: 571 511,07



A sne Firma; COLAS CZ, a.s______________________________________________________________________________________________________ ___________________ Strana:_______ 1
3.6.18 Datum 22 11,2022 Čas 8 02 30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20019 IU403 Jestřebí, průtah FD

Objekt: SO501 Přeložka STL plynovodní přípojky

Rozpočet: S0501 Přeložka STL plynovodní přípojky

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
\ . . _ J

Základní cena: 141 282,46 Kč

/ A
Cena celková: 141 282,46 Kě

DPH: 29 669,32 Kč

Cenas dani: 170951,78 KČ

Mírné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 141 282,46 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: COLAS CZ, a.s(6x9 A ‘SlAse..
3.6 1.8 Datum 22.1) 2022

Strana: 2
Čas 8-02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpořet:

20019 1/403 Jestřehí, průtah: PD

sose 1 Přel ož ka ST L plynovod ní p řípoj ky 

$0501 PFeložkaSTLplynavodnípFipojky

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

p 1 Zemní práce

l 11332 ODSTRANĚNi PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 3.300 520,00 l 716,00
NESTMELENÉHO 

odstraní ní konstruknich vrstev ve výkopu vozovky z kameniva U. 300mm

TECHNICKÍ ZPRÁVA
PODÉLNÝ PROFIL
11,00*L0)*1,30-3,300[A

Techuaxck* spetifihnr Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141**(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ............. ................................

2 121 Í0 SEJMUT! ORNICE NEBO LESNÍ PÚDÝ M3 3,050 289.00 881,45

H. 100 mm vč. odvozu na mez dep oníi pro dalíi použit!

TECHNICKÁ ZPRAVA
PODÉLNY PROFIL
DETAILY NAPOJENÍ 
kEZ VÝKOPEM
1,30*1.30*0,10*3-0,507[N
25,40*1./0*0,10-2,540 [81
Celkem. A+8*3,047 |C]

Tchricka spegzfikace položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahumuje uloženi na trvalou skládku

3 13173 HLOUBENÍ JAMZAPAŽINEPAŽTR l M3 8,960 473,00 4 238.08

v pfipadé zpětného použiti odvoz a uloženi na mezideponil, odvoz přebytku na 
skládku ví. uloženi a poplatku

TECHNICKÁ ZPRÁVA
NODEL.NÝ PROFIL
DETAILY NAPOJEN!
REZ VÝKOPEM
1,30*1,30*2,30-3,887 |Aj
1,30*1.33*1,50-2=5,070 [3)
Celkem A+T-8,957 [Cj

‘eeloeka ve MMeae e položka zahrnuje:



Firma COLAS CZ, a.s 3A6 AsDe
3.6,1.8

Strana: 
fas 8:02:30Datum: 22 J1 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20019

Objekt; $o501

Rozpočet: S0501

1/403 Jestřebí, průtah PD

Přeložka STL plynovodní přípojky

Přeložka STL plynovodní přípojky

Poř.č, Položka Typ

4 13273

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přenistěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
* ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů ví jejich dočasného zajištěm
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- tížení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k
pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tížení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr , přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v
položce č.0141**

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ í NEPAŽ TŘ 1 M3 37,210 1 399,00 52 056,79

v připadl zpětného použiti odvoz a uloženi na mezideponk, odvoz přebytku na 

skádku uó. utažení a poplatku



‘4 Asne

3,6,1 8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
Čas: 8:02:30Daturrr 22 11.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

10019 11/403 Jestřebí, průtah PD

Sosor Přeložka STL plynovodní přípojky

S0s01 Přeložka STL plynovodní přípojky

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cctkem

TECHNICKÁ ZPRÁVA
PODÉLNY PROFIL

REZ VÝKOPEM

1.5u* LOT’ 1,80-2,710) [A]
8,50*),00*1,40-/1,900 [3)

7.70 *0,80* 0,90-5.541 [c)

4,40*0,80*0,90-3,168 (D

3,30-0,80*1,10-2.904 [El

11,00*1.00* 1,00--11,00) (F]

Celkem: A-B+C+D+E+F--37,2 161G J

uchmuck opacst ikirce položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistní, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišti po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkost i podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (víz ustanoveni k 
pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
položce č.0141**



#09 A Finma: COLAS CZ, as.

3.6.1 8 Datum- 22 !! 2022

Strana: 5
Oas: 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019

....................................         1 .......... ............................................... s

11/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: S0sot Přeložka STL plynovodní přípojky

Rozpočet: SO501 Přeložka STL plynovodní přípojky

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 23,360 540,00 12 614,40

Požadavky a výsledné parametry dle platných ČSN uvedených v tech .zprávě.
Kompletní provedeni ví etna případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, 
včetná všech souvisejících prací (napf,natžent, dopravy, uloženi, hutněni, alp.).
Zhotovitel navrhne a ocení pro néj nejvhodnějál technologli tak, aby byly spínány 
definované požadavky (parametry). Prokázáni vhodnosti bude doloženo spínáním 
definovaných požadovaných param ebů v souladu s TKP a pip.ZTKP.
Veškeré práce a použit materiál must být odsouhlasen TDl.

rECFNICKA ZPRÁVA
PODĚI.NÝPROH1.
REZ VYKOPIM
1.30*1,30*(2,30-0,10-0,40)-3,0421A1
1,10* 1.30* 1.50-0,10-),40)*1-1,360 (B J
1.50*1.00*01,80-4),10-4),30)-2,100c)
8,50* 1,00*(1,40-0,10-0,30)-8,500 [D|
7.70* 0.80*(0.90-0.10-),30)=3.080 [E]
4.401*0,80*(0.90-4),10-0,4(7)- 1,408 (FJ

3,30*0,80*(. 10-0, 10-0,30)= 1,848 G)

Celkem +-*++4-21,358 |K(

Leckaa.ckr snufhieye položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim, promícháním nebo vysoušením, přip. jtně úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztiženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztiženi provádění vč hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosy pávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné



^Awe...

3 6.1.8

Firma- COLAS CZ. a.s Strana:

8-02:30Datum: 22 11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, průtah PD

$0501 Přeložka STL plynovod n í p říp oj ky

0501 Přeložka ST L plynovod ní p řípoj ky

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakryti a pod.)

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ MJ 5.500 406,00 2233,00

Požadavky a výsledné parametry dle píslušnch norem dle tech, zprávy - 
Stěrko drf fr.0-63mm.
Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně vech
souvisejcich prací (nap?, natěžoni, dopravy, uložení, hutněni stp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlaseni TDl.

TECHNICKÁ ZPRAVA
PODÉLNÝ PROFIL
ŘEZY VÝKOPEM
11,00*1,00*(1,00-0,10-0,407=5,500 [A]

Techavká -peztilse položka zahrnuje
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděn i m, promícháním nebo vysoušenim, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti

- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech {Figurách) vč, dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

7 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 i 1,820 580.0ti 6 855,60

obsyp a tože potrubí z prasát zeminy max. velikost zrn 63mm
Požadavky a výsledné parametry dle pfatných ČSN uvedených v tech.zprávě.
Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, 
včetn všech souvisejieich prací (nap.natžení, dopravy, uloženi, hutnění, atp.).



@ Aspe Fiona COLAS CZ, as 

3618 Datum: 22.11 2022

Strana: 7
Cas 8:02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Starba: 20019 11/403 Jestřeb I, prů t ah PD

Objekt: S0s01 Přeložka STL plynovodní přípojky

Rozpočet: $0501 Přeložka STL plynovodní přípojky

Poř.Č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zhotovitel navrhne a oceni pro nj nefvhodnjsí lechnologi tak, aby byly spinóny 

definovaná požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splnénim 

definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP a přip.ZTKP.

Vekkerfi práce a použitý material musí být odsouhlasen TDl.

TECHNICKÁ ZPRÁVA

PODÉLNÍ PROFIL

Rez výkopem
1.50*1.001*(0.10--0,30)=0,6/W[A,

8,50* 1,00*(0, 10 >0.30)=3,400 [B]

7,70*0,80*(0,1040,30)=2,464 c

440‘0,S1/*(0. 10+0,40)= 1,760 [Dj

130*0,80*(0,1040 0)*1,056 [E
1,30*1.30*(0 10+0,40)*3r2,53s (FI

Celkem +++-+13+= 11,815 [O]

r ahaaucka pecattksco položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce vc výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděni m, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá



Finns: COLAS CZ, a s8 .‘4 Aspe
36,1,8

Strana: 8
Čas 8 02:30Datum 22.11.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20019 11/403 Jestřebí, průtah PD "

$0501 Přeložka STL plynovodní přípojky

SO SOI Přeložka STL plynovodní přípojky

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
9 17581 a OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,600 580,00 348,00

v místě spojů a tvarovek podsyp a obsyp potrubí piskem tl. 0,20mm nad pohubl fr, 
013mm Požadavky a výsledné parametry dle pfislušných norem dle tech, zprávy. 

Kompletní provedeni včetn nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně vSech 

souvisejících prací (nepi. natě žení, dopravy, uložení, hutnění atp.).

Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouh lasem TDl,

TECHNICKÁ zpráva
DETAILY NATO/EM

tvarovky 6ksx0,/3
0.10*6-0.600 A

1 eebpick, etfik ce položka zahrnuje
- kompletní provedení zemni konstrukce včel né nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tíděnim, promichánim nebo vysoušenim, přtp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosy pávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zliutnění podloží
- svaliováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, pevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,400 467,00 2 054,80



Firma. COLAS CZ. a.s.MPa‘4 Asve
36 i S Datum: 22 11 2022

Strana: 9
Cas 8 02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S t avba: 20019 11/403 lest řebí, prů tal PD
Objekt; SO 501 Přela žka STL plynovod n Í p řpojky

Rozpočet: S0501 Přeložka STL plynovodnípřípejky

Poř.í. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 1810

obsyp potrubí Štěrkopískem min.tl. 20 mm nad potrubí ťr. 0/3 2mm
Požadavky a výslední parametry dle příslušných norem dle tech, zprávy.
Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech 

souvisejících prací (napě, netíženi, dopravy, utaženi, hutněni atp.).
Veškerá práce a použitý materiál musí být odsouhlasem TDl.

TECHNICKA ZPRÁVA 

PODELNY PROFIL 

REZ VÝKOPEM

11.00*1 1M)*0,40--4,4M)[A

Tecla:lcsa specstikzec položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, thděním, promichánim nebo vysoušenim, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetfeni úložišti po celou dobu práce v ním vč klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádní vč hutnni ve ztížených podmínkách a stísnčných prostorech
-ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ ! M2 33,326 2-1,00 799,6%

úprava dna rýhy



Firma: COLAS CZ,a.s 10•9‘4 Asne
3.6J.8 Datum- 22 1J 2022

Strana:
Cas 8.02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 10019
Objekt: So501

Rozpočet: $0so1

11/403 Jestřebí, průtah PD
Přeložka STL plynovodní přípojky 
Přeložka STL plynovodní přípojky

Poř,č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21,00*1,00-21,000 (A)
15,40*4.80)-12.320) |B]
Celkem: A+B3--33,320 [C]

Tcs.bauzcke rpiuiW položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů Míru zhutnění určuje 

projekt.

11 18230 ROZPROSTŘENÍ OHNICE V ROVINĚ M3 3,050 254,00 774,711

18241

zpětná rozprostřeni ornice

výměre dlapil.: 12I1O 3,05=3,056 |A|

Tollanvxcka spsctikaice položka zahrnuje:

nutné přemísténi omice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1.5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 30,470 18,00 548,46

TECHNICKÁ ZPRAVA
PODÉLNY PROFIL
DETAILY NATOIENI
REZ VÝKOPEM
1,30*1.30*3-5,070 [A,
25,40*1.00-25,400 (BJ
Celkem A+Be30,470/C

Techunck spucifzate Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev naornici, zalévání, první pokosení, to vše 
bez ohledu na sklon terénu

I Zemní práce ss 120,96

Vodorovné konstrukce

13 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

stěrkopískové lože pod potrubí tf. 0,10mm fr. 0/32mm Poadavky a výsledné 
parametry dle příshšných norem dle tech, zprávy.
Kompletní provedení vetné nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetné všech 

souvisej iclch prací (napr, natéženi, dopravy, uloženi, hutnění atp.).
Veákerá práce a použitý materiál musí být odsouhlaseni TDl.

M3 1,100 697,00 766,70



2 Asne
36 i S

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 11
Čas 8:02:30Datum 22.11 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 20019

Objekt: SOS01

Rozpočet: $0501

11/403 Jestřebí, průtah FD

Přeložka STL plynovodní přípojky

Přel ožka STL ptynovodn í přípojky

Pař.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4

11.0*1.00*0,10-1.10X)[A1

echuai 13 -pecafik.ale položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništaí a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 766,70

p 8 Potrubí

14 87313

lebneka ■

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 36,400 320,00

DO 25MM

PE potrubí dn25x3,0mm PE100 RC, SDRtt (potrubí s PP ochranným pastm)
vč. elektrotvarovek, montáž

TECHNICKÁ ZPRÁVA

SPECIFIKACE MATERIALU
36,40-34,400 [A]

aaitk-*-: položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod), podpémých, závěsných a 
upevňovacich prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
* zfizení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízen: potrubí i jednotlivých Části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení a upevněni odpad výusti
-ochrana potrubi nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

11 648,00

15 87627a CHRÁNIČKYZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 4.400

chránika PE dn90, PEtod, SDR 17,6; utěsněni pryžovými manžetami

420,00 ! 848,00



4,* Aspe Firma. COLAS CZ. a.s

36.1.8

Strana: 12
Datum-22 11 2022 Čas 8:02-30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 20019 11/403 JSestřebí, průtah PD

Objekt: Soso1 Přeložka STL plynovodní přípojky

Rozpočet: SOS01 Přeložka STL plynovodní přípojky )

Poř.č. Položka Tvp Název Počet MJ J.cena Celkem

THCHINICKÁ ZPRAVA

specifikací- materiálu
4,40=4,40 [A!

ťaEnuki syeuutikeske položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubi i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostotu kolem potrubi
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrání ček
- položky pláli pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

16 87627b CHRÁNtČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 12.000 460.00

ochranná hubka PE dn90, PE100, SDR 17,6; utěsněni vhodnou montážní pěnou

TECHNICKÁ ZPRÁVA

SPECIFIKACE MATERIALU

12,00=12,000 [A

ruetalteka sp*t t*-ac položky pro zhotovení potrubí plati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubi i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad výusti
- ochrana potrubi nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsot-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubi

5 520,00



Firma; COLAS CZ. a.s. 13d,
14Aspe

3.6 1.8 Datum: 22,11.2022
Strana:

Čas 8.02:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 2<K)1» 1/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: Sosol Přeložka STL plynovodní přípojky

Rozpočet: $osot Přeložka STL plynovodní přípojky

orientační tabulka dle TPG 700 24

Poř.č, Položka Typ Název MJ P učet MJ J.cena Celkem

včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

17 87814 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 40MM DO CHRÁNIČKY M 16.400 280,00 4 592.00

nasunuti potrubí dn25 do chráničky, vystře dání kluznými objímkami pro PE dn25

TECHNICKA ZPRÁVA

SPECIFIKACE MATERIMLU

4,40-1,40 (A)
12,00=12,000 B)
Celkem A+B=16,400 c

Tecfsaurcka speunkace položka zahrnuje:
pojízdná sedla (objímky)
případní předepsané utěsněni konců chráničky
nezahrnuje dodávku potrubí .............

18 899302 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČICHAČKY KUS 1,000 2 650,00 2 650,00
teleskopická čichačka pro chráničku dn90, zemní poklop, nosná deska

technická zpráva
SPECIFIKACE MATERIÁLU

1=1,000 [A

Technve*srecatikaec - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení,případ ně s uložením 
- položka Čichačka zahrnuje i zaizolování podzemní části.

19 899305a DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ TABULKY KUS 1,000 350,00 350.00

TECHNICKÁ ZPRÁVA
SPECIFIKACE MNTERIALU

1=1,WH) [A]

Techu:ick speeifik,see - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy {rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složeni .případ ně s uložením.



Finns: COLAS CZ, a.sAsne
3.6 1.8 Datum 22 11.2022

Strana: 14
Čas: 802 30

POLOŽKY SOUPISU PRAC Í
Stavba: 20019 1/403 Jestřebí, průtah PD

Objekt: S0501 Přeložko STL plynovodní přípojky

Rozpočet: $0501 Přeložka STL plynovodu i přípojky

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNAL1ZAČ VODIČ M

sgnalzačni vodič C¥Y pe. min. 2,5mm2 vč. upevňovací pásky

TECHINICKAZPRAVA
SPECIFIK ACE MATERIÁLU
36,40=36,400 [A]

Techhk anecistkace - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s dožením

36,400 35,00 ! 274,00

- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

21 899309 o DOPLŇKY NA POTRUBÍ-VÝSTRAŽNÁ FOLIE M

fole Hutí perforovaní S. 220mm 

TIECHNICKA ZPRÁVA 
SPECIFIKACE: MATERIALU 
36,40=36,400 [A!

Tecluaxla specit ae - Položka zahrnuje veškerý material, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a

3Ů.4OO 12,00 430,80

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni .případně s uložením

22 899311 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO SOMM - PROPOJE KUS

stačení potrubí PE dn25, odtlakování přípojky, výfez a zaslepení rušeného potubf

TECHNICKÁ ZPRÁVA
SPECIFIKACE MATERIÁLU
1=1.000 [A]

Tuofmnicka saosalkrce -položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracováni

1,000 19 200,00 19 200,00

technologického postupu a práce s nim spojené, dozor správce potrubi.

23 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M

pneumatická zkouška přetlakem 6 bar dle ČSN EN 12 007-1, ČSN EN 12 327, TPG 
702 01. TPG 702 04
vč, ověřeni bezchybné funkce signal, vodiče

TECHNICKÁ ZPRÁVA
SPECIFIKACE MATERIÁL,
36,40=36,400 [ A J

36,400 50,00 i 820,00



‘2 Asne
3.61 8

Firma COLAS CZ, a.s Strana: 15
čas 802:30Datum. 22 11.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stastra:

Objekt:

Rozpočet:

10619 11/403 Jestřebí, průtah PD

SOSOl PřeloškaSTLplynavodnipFipojky 

$os01 P řeložka STL pí yn ovadn í p říp oj ky

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Lsukuleha vocetfkk*e - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušeciho čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, 
zaslepeni odboček pro armatury a pro odbočující řady

24 899901

Fc-hicka

PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 1,000 3 5011,00

vč. navrtávaci odbočkový T-kus dn63/25, PE100, SDR 1

TECHNICKA ZPRÁVA 
SPECTIKACE MATERLALU 

=1,000 (A] 

w,1 Asce položka zahrnuje řez na potrubi, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

3 500.0

8 Potrubí 52 838,80

r 9 Ostatní konstrukce a práce

25 96931 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH M 1,000 1 500,00 1 500,00

TECHNICKÁ ZPRÁVA
SPECIFIKACE MATERIÁLU
1.0=1,00 A

fectiacka wpc i lit i(e - položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 014] ** (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

26 9694 i PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT M 33.0010 32,00 1 056,00
PLYNEM

odplynnf odstavené STL plyn, přípojky PE dn25 {dle ČSN EN 12327. ČSN 38 6405, 
TPG 762 04)

TECHNICKÁ ZPRÁVA
SPECIFIKACE MATERIÁLU
33,00=13,000 [A|

1 • In ack a* * (! 1. ice položka zahrnuje:



Finna: COLAS CZ, a.s.Mi.Asne
3.6.1 8 Datum; 22 11 2022

Strana: i 6
Čas: 8:02:30

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2001 9 11403 Jestřebi,pritnhPD

Objekt: S0501 Přeložka STL plynovodnípřípojky

Rozpočet: S0501 Přeložka STL plynovodnípřípojky

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

použití potřebných mechanizmů pro vháněni a nasáváni vzduchu nebo plynu utěsněni konců 
dělení na předepsané délky úseků
v případě proplachu plynem (dusík) dodáni lahvi vyhotoveni závěrečné zprávy____________

Ostatní konstrukce a práce 2 556,00

Celkem: 141 282,46


